
MANİSA’NIN olası afet riskler-
ine karşı hazırlıklı olması için

Manisa Valiliği tarafından ilgili ku-
rumların katılımıyla toplantı gerçek-
leştirildi. İl Afet Risk Azaltma
Planları kapsamında gerçekleştir-
ilen toplantıda, il genelinde yapılan
çalışmalar değerlendirildi. Çalış-
malar kapsamında Manisa
Büyükşehir Belediyesi ile diğer
kamu kurum ve kuruluşlarının so-
rumluluğundaki eylemlerin ilerleme
ve gerçekleştirilme durumları da
değerlendirildi. Deprem, endüstriyel
olaylar, maden kazaları, yangın, sel
ve taşkın, meteorolojik ve iklim
değişikliği kaynaklı afetlere karşı
yerel düzeyde alınacak önlemlerin
önemi vurgulandı. 

DAHA DİRENÇLİ MANİSA İÇİN TEDBİRLER ALINIYOR

MANİSA genelinde 268 bin 630 öğrenci
karne alarak yarıyıl tatiline girdi. Eğitime

verilen iki haftalık ara ardından ikinci dönem
3 Şubat tarihinde başlayacak. Bu sene bir-
inci sınıflara karne yerine ilk kez gelişim ra-
poru verildi. Manisa genelinde 1.137 okulda
268 bin 630 öğrenci karne alırken, 19 bin
909 öğretmen de yarıyıl tatiline girdi. Eğiti-
me verilen ara iki hafta sürecek ve ikinci dö-
nem ise 3 Şubat tarihinde başlayacak. Vali
Vahdettin Özkan, 2024-2025 Eğitim-Öğretim
Yarıyıl Tatili nedeniyle, Şehzadeler ilçesin-
deki Karaoğlanlı İlkokulu'nda gerçekleştirilen
Karne Dağıtım Töreni'ne katılarak öğrenci-
lerin karne heyecanına ortak oldu. 

MANİSA VALİSİ ÖZKAN KARNE TÖRENİNE KATILDI

www.manisakulishaber.com 7 Lira18 Ocak 2025 Cumartesi

TikTok’taki bir videoyu izleyerek kolonyayla kendini ateşe veren 10 yaşındaki
çocuğun ölümünün ardından uyarılar peş peşe geliyor... Ebeveynler dikkat!

OLUMCUL TRENDLER EKRANLARDA:OLUMCUL TRENDLER EKRANLARDA:

Üstüne kolonya döküp kendini ateşe
veren çocuk ağır yaralanırken tedavi
gördüğü hastanede 16 günlük yaşam
mücadelesini kaybetti. 10 yaşındaki
çocuğun korkunç ölümünün ardından
sosyal medyanın çocuklar üzerindeki
etkisi ve ailelerin bilinçlendirilmesi
gerekliliğini bir kez daha gündeme 
getirdi. Manisa Olay Gazetesi’nden
Cansu Meriç ve Didem Altınay,
Psikolojik Danışman Selda Yetgin ile
bir araya gelerek, bu konuyu masaya
yatırdı. Yetgin konuya ilişkin ebeveyn-
lere önemli uyarılarda bulundu.

SOSYAL medya akımları, özellikle
çocuk ve gençlerin hayatını tehdit eden

ciddi bir sorun haline gelmiş durumda. Son
olarak sosyal medya platformu TikTok’ta
yayılan ‘kolonya yakma’ akımı 10 yaşın-
daki Mert’in hayatına mal oldu. Çocukların
sosyal medya platformlarında güvenliğinin
sağlanmasının oldukça zor olduğunu be-
lirten Psikolojik Danışman Selda Yetgin,
“Bu durumu çocukların kendi denetimine
bırakmak, güvenliği sağlamayı neredeyse
imkânsız hale getiriyor. Özellikle küçük
yaş gruplarında ebeveynlerin ve öğret-
menlerin denetimi şart” dedi.

EBEVEYN VE ÖĞRETMENLERİN DENETİMİ ŞART!

SOSYAL MEDYA ÇOCUKLARI
OLUME GOTURUYOR!
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Manisa olası afetlere karşı hazırlanıyor

Karneler alındı… Yarıyıl tatili başladı

CHP'li başkan Dönmez 
hakim karşısında

MANİSA'NIN Kula ilçesinde 2
kişinin darp edilmesi iddiasıyla

dava açılan ve görevden uzak-
laştırılan CHP'li Kula Belediye
Başkanı Hikmet Dönmez ile toplam 7
sanığın yargılandığı dava da ilk du-
ruşma Salihli'de yapıldı. CHP'li Dön-
mez, mahkemede yaptığı
savunmasında, ilçede parke taşı
üreten müşteki/sanık M.U ile Kula
Belediyesi adına parke taşı üretimi
yapmaları için sözleşme imzaladık-
larını, ancak M.U.'nun sözleşemeye
ait yükümlülüklerini yerine ge-
tirmediğini söyledi. 

DEVA’lı başkan Yeniden Refah’a katıldı
YENİDEN Refah Partisi'nin Ma-
nisa teşkilatına yeni isimler

katıldı. DEVA Partisi Akhisar İlçe
Başkanı Erhan Tepe ve yönetim ku-
rulu üyeleri, Yeniden Refah Par-
tisi’ne geçti. Tepe ve yönetim kurulu

üyelerine, rozetlerini Yeniden Refah
Partisi Manisa İl Başkanı Serhat
Orhan taktı. Rozet töreninde, Orhan’
ın yanı sıra, İl Sorumlusu Recep
Orhan ve Akhisar İlçe Başkanı Ünal
Kaplan da hazır bulundu. 

Manisa EGEKAF'25’e
ev sahipliği yapacak   

YETENEK her
yerde motto-

suyla bu yıl Man-
isa Celal Bayar
Üniversitesi’nin
(CBÜ) ev
sahipliğinde 16
paydaş üniver-

sitenin katılımıyla gerçekleştirile-
cek olan Ege Kariyer Fuarı
EGEKAF’25’in lansman ve
hazırlık çalıştayı gerçekleştirildi.
Manisa’da şimdiye kadar
gerçekleştirilen en büyük etkinlik
olması planlanan fuar, Ege Böl-
gesi'ndeki on binlerce genci iş
dünyasıyla buluşturacak.   

Sağlık Bakanı Memişoğlu'ndan grip açıklaması: 
“Mevsimsel bir yükseliş!”

SAĞLIK Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu,
Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ni ziyaret etti.

Son dönemde artan gribal enfeksiyon hakkında
açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Memişoğlu, “Bu
mevsimsel olan bir yükseliş. Önceki senelerimize
göre bir farklılık yok” ifadelerini kullandı. Bakan
Memişoğlu, “Son zamanlarda üst solunum yolu en-
feksiyonu dediğimiz, gribal enfeksiyon sayımızın
arttığı ifade ediliyor ama kamuoyu şunu bilsin ki
önceki senelerimize göre bir farklılık yok. Aynı şek-
ilde, influenza ve rinovirüs ağırlıklı bir dönem ya-
şıyoruz, bu mevsimsel olan bir yükseliş” dedi. 7’de
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Manisa genelinde 268 bin
630 öğrenci karne alarak yarıyıl
tatiline girdi. Eğitime verilen iki
haftalık ara ardından ikinci
dönem 3 Şubat tarihinde baş-
layacak. Bu sene birinci sınıf-
lara karne yerine ilk kez gelişim
raporu verildi. Manisa gene-
linde 1.137 okulda 268 bin 630
öğrenci karne alırken, 19 bin
909 öğretmen de yarıyıl tatiline
girdi. Eğitime verilen ara iki
hafta sürecek ve ikinci dönem
ise 3 Şubat tarihinde başlaya-
cak.

Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, 2024-2025 Eğitim-Öğ-
retim Yarıyıl Tatili nedeniyle,
Şehzadeler ilçesindeki Karaoğ-
lanlı İlkokulu'nda gerçekleştiri-
len Karne Dağıtım Töreni'ne
katılarak öğrencilerin karne he-
yecanına ortak oldu. 

Karne törenine Vali Vah-
dettin Özkan'ın yanı sıra Ma-

nisa İl Jandarma Komutanı
Tuğgeneral İlhan Şen, Vali yar-
dımcısı Aydın Memük, İl Milli
Eğitim Müdürü Mehmet Uğu-
relli, Şehzadeler Kaymakamı
Fatih Genel, Şehzadeler İlçe
Milli Eğitim Müdürü Metin Gen-
çay, İl Milli Eğitim Müdür Yar-
dımcıları, Karaoğlanlı İlkokulu
Müdürü Murat Arpacı, öğret-
menler ve öğrenciler katıldı. 

Öğrencilere karnelerini
veren Vali Özkan ve protokol
üyeleri, sınıfları gezerek öğren-
cilere başarılar diledi ve karne-
lerini alan öğrencilere karne
hediyeleri takdim etti. İlkokul 1.
sınıf öğrencilerine karne yerine
bu sene ilk kez öğrencilerin
sosyal-duygusal öğrenme be-
cerilerini içeren "gelişim ra-
poru" verildi. 

Tören okulun konferans
salonunda devam etti. Saygı
duruşunda bulunulması ve İs-

tiklal Marşı'nın okunması ardın-
dan konuşan Vali Özkan, karne
sürecinin öğrencilerin gelişimle-
rini değerlendirmeleri için
önemli bir fırsat olduğunu belir-
terek “Karne, kişinin mevcut
durumunu analiz etmesi için bir
fırsattır; "Neredeyiz? Ne yap-
tık? Bundan sonra ne yapaca-
ğız?" gibi soruları sormamıza
vesile olmalıdır. Bu değerlendir-
meyi hep birlikte yapmalıyız.
Hem anneler, babalar, kardeş-
ler, öğretmenler, hem de öğren-
ciler kendimize düşen görevleri
belirlemeli, bugüne kadar yap-
tıklarımızı gözden geçirmeliyiz.
Hangi konuları daha iyi bir şe-
kilde iyileştirmemiz gerektiğini
düşünmeliyiz. Karne, bu fırsatı
bize sunuyor.” dedi. 

“EĞiTiM, GELECEĞE 
GÜVEnLE BaKMaMıZı 

saĞLaR” 
Eğitimde öğretmen, veli ve

öğrenci iş birliğinin çok kıymetli
olduğunu ifade eden Vali
Özkan, “Gelecek dönemlerde
de çocuklarımızın başarısı için
önemli olan, bireysel olarak
mutlu olmamız, geleceğe gü-
venle bakmamız ve sosyal
refah seviyemizin yükselmesi-
dir. Bunun tam ortasında ise
eğitim vardır. İyi bir eğitim almış
olmak, eğitim hizmetlerinin
yaygınlaştırılması ve etkinleşti-
rilmesi çok önemlidir. Devleti-
miz, hükümetimiz, ülkemizin
dört bir yanına hem fiziki altya-
pısı ile iyi okullar, hem bilgi tek-
nolojileri, hem de nitelikli
öğretmenler istihdam ederek
sizlere destek oluyor. Ama esas
olan, öğrencilerimizin merak
duygusunun teşvik edilmesidir.
Annelerin, babaların eğitime
verdikleri destek eğitimi çok
daha iyileştirmektedir. Bu des-
tek, çok daha sürdürülebilir bir
eğitim ortamı oluşturur ve gele-
ceğe güvenle bakmamızı sağ-
lar.” şeklinde konuştu. 

Öğrencileri ve öğretmenleri
tebrik eden Vali Özkan, karne
gününün hayırlı ve bereketli ol-
masını temenni ederek iyi tatil-
ler diledi. 

"aLDıĞınıZ KaRnELER 
saDECE BiRER 
sOnUÇ DEĞiL" 

Manisa genelinde 1.137
okulda 268 bin 630 öğrencinin
öğrenim gördüğünü ve bugün
yarıyıl tatiline girdiğini ifade
eden İl Milli Eğitim Müdürü
Uğurelli konuşmasında, "Bir
dönemin daha sonuna geldik.
Yoğun bir çalışma, gayret ve
emekle dolu bu süreci hep bir-

likte tamamladık. Öncelikle,
öğrencilerimizi bu güzel çaba-
larından dolayı tebrik ediyo-
rum. Sevgili gençler, aldığınız
karneler sadece birer sonuç
değil; bu dönemde attığınız
adımların, gösterdiğiniz gayre-
tin ve karşılaştığınız zorluklarla
baş etme becerinizin birer
yansımasıdır. Önemli olan,
karnenizin size bir değerlen-
dirme olduğu kadar, yeni he-
defler belirlemek için de bir
rehber olmasıdır. Değerli veli-
lerimiz, unutmayınız ki her ço-
cuğun karnesi kadar, hayalleri
ve potansiyeli de değerlidir.
Onları yüreklendirmek, sev-
mek ve desteklemek en büyük
hediyeniz olacaktır. Ve sevgili
öğretmen arkadaşlarım, her
biriniz bu dönemde öğrencile-
rimiz için ışık oldunuz. Feda-
kârlığınız ve emeğinizle

geleceğimizi şekillendiren en
kıymetli kişiler sizlersiniz. He-
pinize şükranlarımı sunuyo-
rum. Yeni döneme dinlenmiş,
yenilenmiş ve daha büyük he-
deflerle başlamamız dileğiyle
hepinize iyi tatiller diliyorum."
ifadelerini kullandı. 

Yapılan konuşmaların ar-
dından öğrenciler tarafından
işaret dili eşliğinde mini kon-
ser, şiirler okunarak, halk
oyunları gösterisi düzenlendi.
Hazırlanan program, protokol
üyeleri ve aileler tarafından ilgi
ve beğeniyle izlendi. Okulda
gerçekleştirilen karne dağıtım
töreni toplu fotoğraf çekimi ile
sona erdi.  Karne Dağıtım tö-
reninde Türk Kızılayı Manisa
Şube Başkanlığı tarafından
öğrencilere ve törene katılan-
lara pilav ve ayran ikramı ger-
çekleştirildi.  iHa
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Karneler alındı… Yarıyıl tatili başladı

Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde 2024-2025 Eğitim öğre-
tim yılının birinci dönemin
bitmesi nedeniyle Sarıgöl Ser-
min-Hüseyin Tüfekçi Anaokulu,
Sarıgöl 4 Eylül ilkokulu ve Şehit
Esin Akay Ortaokulu’nda tören-

ler düzenlendi. Sarıgöl Kayma-
kamı Halil Dalak ve Sarıgöl İlçe
Milli Eğitim Müdürü Cezmi Yıl-
dırak da okullardaki törenlere
katılarak öğrencilerin karne se-
vinçlerine ortak oldu.   

Üç okulda düzenlenen

karne törenlerinde çocukların
birinci dönem karne heyeca-
nına ortak olan Sarıgöl Kayma-
kamı Halil Dalak, "Bizlerde
sizler gibi bu sıralardan geçtik.
Okul hayatı unutulmaz güzel
hatıralarla dolu olur. Okullarda
güzel bilgiler öğreniyorsunuz.
Öğrenmenin yaşı yoktur. Ömür
boyu insan öğrenmek için çalı-
şır. Her zaman bol bol kitap
okuyun. Birinci dönemi bitirdik
hayırlı uğurlu olsun. İyice dinle-
nin ve ikinci döneme daha
güzel hazırlanın.” dedi. 

saRıGÖL'DE 
42 OKULDa 5 Bin 200 

ÖĞREnCi KaRnE aLDı 
Sarıgöl İlçe Milli Eğitim

Müdürü Cezmi Yıldırak ise
karne töreninde yaptığı açıkla-

mada şunları söyledi: "2024-
2025 Eğitim ve öğretim yılının
birinci dönemini başarı ile ta-
mamladık. İkinci dönem 3
Şubat günü başlayacak. İlçe-
mizdeki 42 okulda 5 bin 200

öğrencimiz eğitim ve öğretim
görmektedir. Birinci dönemi
tamamladık. Karne tatili öğ-
renci ve öğretmenlerimize ha-
yırlı uğurlu olsun.” 

Karne törenlerinde Sarı-

göl Kaymakamı Halil Dalak ve
Sarıgöl İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Cezmi Yıldırak temsili
olarak bazı öğrencilerin karne-
lerini vererek başarılar diledi.
iHa

Kaymakam Dalak öğrencilerin
karne sevincine ortak oldu   
Kaymakam Dalak öğrencilerin
karne sevincine ortak oldu   

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde, öğrenciler ilk dönemin
sona ermesiyle ara karnelerine
kavuştu. 

Alaşehir'de eğitim gören
1779'u anaokulu, 5 bin 914'ü
ilkokul, 5 bin 589'u ortaokul, 3
bin 801'i Lise ve 163 özel eği-
tim öğrencisi olmak üzere 17
bin 246 öğrenci karne sevinci
yaşadı.   

Bin 300 öğretmenin görev
yaptığı Manisa'nın Alaşehir il-
çesinde karne töreni yapıldı.
Alaşehir Girelli Şehit Mehmet
Şimşek İlkokulu-Ortaoku-
lu'nda yapılan törene Alaşehir
İlçe Milli Eğitim Müdürü Fikri

Çetinkaya, şube Müdürleri
Latif Akkün, Yasemin Oral, öğ-
retmen, veliler ve öğrenciler
katıldı. 

Törende konuşan Alaşehir
İlçe Milli Eğitim Müdürü Fikri
Çetinkaya, "Hayırlısıyla ilk bö-
lümü bitirdik. Okullarımızda,
kurumumuzda huzur var,
verim var. Huzur olmayan
yerde verim olmaz. Huzur ol-
mayan yere öğretmen gelmez,
isteyerek gelmeyen öğretmen-
den de verim alınmaz. 

Bu öğretim yılında böyle
bir sıkıntı yaşamadık, çok
muyluyuz. Mahallede kim
varsa okulun içine okulun hiz-

metine herkes koşmalı, tüm
mahallelerde olduğu gibi bu-
rada da muhtarımız ve ma-
halle sakinlerimiz okul
hizmetinde görev almaya çalı-
şıyorlar. 

Biz okul olarak hem fiziki
hem de hizmet olarak tertip
düzene dikkat edeceğiz."
dedi. Törende ilk karneyi İlçe
Milli Eğitim Müdürü Fikri Çe-
tinkaya verirken diğer öğrenci-
lerin karnelerini ise sınıf
öğretmenleri dağıttı. Alaşehir
İlçe Milli Eğitim Müdürü Fikri
Çetinkaya günün anısına okul-
daki öğretmenlerle hatıra fo-
toğrafı çektirdi.  iHa

Alaşehir'de karne heyecanı yaşadı   Alaşehir'de karne heyecanı yaşadı   

Manisa'nın Selendi ilçe-
sinde öğrenciler ilk dönemin
sona ermesinin ardından kar-
nelerine kavuştu. Manisa’nın
Selendi ilçesinde 2 bin 498 öğ-
renci karne sevinci yaşadı.  

Selendi Atatürk İlkokulu ve
Anadolu Lisesinde yapılan

karne töreninde öğrenciler kar-
nelerini protokol üyelerinin elle-
rinden aldı. Selendi
Kaymakamı Tarık Safa Kahveci,
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet
Ataşman, İlçe Jandarma Ko-
mutanı Muhammed Tok, İlçe
Emniyet Amir Vekili Aykut

Maya, oda başkanları, okul
müdürleri, öğrenci velileri ve
öğrencilerin katıldığı karne töre-
ninde konuşan Kaymakam
Tarık Safa Kahveci, "Emek
verip özveriyle bu güne kadar
çalışan heyecanla bekleyen
kıymetli öğrencilerimizi tebrik

ediyorum. Dinlenin, oyun oyna-
yın, gezin ancak kitap okumayı
asla ihmal etmeyin. Tatilde bol
bol kitap okuyun." dedi.  

Karnelerini protokol üyele-
rinin ellerinden alan öğrenciler
yarı yıl tatili için okullarından
sevinçle ayrıldı.  iHa

Selendi’de de zil tatil için çaldı 
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İl ve ilçe merkezlerinde 
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COŞKUN ECZANESİ
1912 - Kaptan Robert Falcon Scott, Güney Kutbuna ulaştı. Bunu başaran ilk
insan olmayı hayal ediyordu ancak Roald Amundsen, ondan yaklaşık bir ay
önce bunu başarmıştı.
1919 - I. Dünya Savaşı'nda yenik düşen devletlerle anlaşmalar yapmak
üzere, İtilaf Devletleri temsilcilerinin oluşturduğu Paris Barış Konferansı
açıldı. Avrupa'nın haritası yeniden çizildi.
1943 - Sovyetler Birliği, Leningrad'da hüküm süren Alman kuşatmasını
kırdığını açıkladı.
1944 - Trak adlı yolcu vapuru, Çanakkale'den Bandırma'ya giderken kayalara
bindirerek battı: 24 kişi öldü.
1946 - Madam Butterfly operası, Ankara'da sahnelendi.

GÜNÜN OLAYI

Cansu MERİÇ

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlika-
ya'nın başkanlığında, 81 İl Em-

niyet Müdürünün katılımıyla
Emniyet Genel Müdürlüğü'nde
düzenlenen toplantıda güvenlik
ve suçla mücadele konuları de-

ğerlendirildi. 15-16 Ocak 2025
tarihlerinde, Emniyet Genel
Müdürlüğü (EGM) Sosyal Hiz-
metler Daire Başkanlığı salo-
nunda gerçekleştirilen
toplantıya, İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya başkanlık etti. Toplan-
tıya, 81 ilin Emniyet Müdürü
katılarak yıl boyunca yürütülen
çalışmalara dair kapsamlı bir
değerlendirme yapıldı.

Asayiş, terör, güvenlik, or-
ganize suçlar, siber suçlar,
uyuşturucu ile mücadele, göç-
men kaçakçılığı ana başlıkları
üzerinden yıllık değerlendirme-
lerin yapıldığı toplantıya Manisa
İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş
katılım gösterdi.

81 İl Emniyet Müdürü toplantıya katıldı!

İstAnbul polisi, sosyal
medyada sahte ilanlar vererek
vatandaşlara ait kimlik ve ileti-
şim bilgilerini toplayıp “ban-
kacı”, “polis”, “hakim” ve
“savcı” kılığında dolandırıcılık
yapan bir şebekeyi İstanbul
merkezli 11 ilde düzenlenen
operasyonla çökertti. 42 şüp-
helinin yakalandığı operas-
yonda, şebekenin 5 milyon
liranın üzerinde vurgun yaptığı
ortaya çıktı. İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcılığı Sahtecilik Bü-
rosu’nun yürüttüğü soruşturma
kapsamında, İstanbul Siber
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, sosyal medya
üzerinden kredi tuzağı kuran bir

dolandırıcılık şebekesi tespit
etti. Yürütülen çalışmalarda suç
ağının sosyal medya platform-
ları üzerinden sahte ilanlar ve-
rerek vatandaşlara ait kimlik ve
iletişim bilgilerini içeren dataları
temin ettikleri, bu bilgiler ile ağ-
larına düşürdükleri kurbanları
“bankacı”, “polis”, “hakim” ve
“savcı“ adı altında arayıp çeşitli
aldatıcı sosyal mühendislik
yöntemleri ile vatandaşların he-
saplarında bulunan tutarları bo-
şalttıkları tespit edildi.
Şebekenin, ele geçirilen para-
ları yine sosyal medya plat-
formları üzerinden temin
ettikleri üçüncü şahısların he-
saplarına aktararak milyonlarca

lirayı bulan büyük bir vurgun
yaptıkları anlaşıldı. Banka he-
sapları üzerinde yapılan finan-
sal analiz çalışmalarında
şüphelilerin 36 ayrı “Nitelikli
Dolandırıcılık” eyleminden top-
lam 5 milyon 121 bin 661 TL
vurgun yaptıkları tespit edildi.
Tuzaklarına düşürdükleri kişiler

üzerinden büyük bir vurgun
gerçekleştiren dolandırıcılık şe-
bekesinin tüm üyeleri tek tek
belirlendi. Suç ağının çökertil-
mesi için 14 Ocak’ta operas-
yon için düğmeye basıldı.
İstanbul merkezli Adıyaman,
Adana, Balıkesir, İzmir, Manisa,
Tekirdağ, Kütahya, Van, Hatay

ve Mersin’de yapılan eş za-
manlı operasyonda 42 şüpheli
yakalanarak gözaltına alındı.
Şüphelilerin ikametlerinde yapı-
lan aramalarda 1 soğuk cüz-
dan, 7 bin 325 dolar, 130 bin
TL para, 1 kuru sıkı tabanca ve
bu silaha ait 37 mermi ile çok
sayıda dijital materyal ve dokü-

man ele geçirildi. Gözaltına alı-
nan dolandırıcılar, sorgulanmak
üzere İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü’nün Fatih’teki Vatan Yer-
leşkesinde bulunan Siber
Suçlarla Mücadele Şubesine
götürüldü. Zanlılar ile ilgili yürü-
tülen tahkikat işlemleri devam
ediyor.  İHA

Vurgun yapan çeteye 11 ilde operasyon: 42 gözaltı   

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, son 15 günde "Hücre"
operasyonlarında 10 ayrı suç ör-
gütünün çökertildiğini, 66 şüp-
helinin gözaltına alındığını
açıkladı.  Bakan Yerlikaya sosyal
medya hesabından yaptığı açık-
lamada, son 15 gün içinde Jan-
darma tarafından düzenlenen
"Hücre" operasyonlarında;
Iğdır’da E.Ç.’nin elebaşılığını
yaptığı, İstanbul’da N.A.’nın ele-
başılığını yaptığı, Afyonkarahi-
sar’da Ş.Y.’nin elebaşılığını
yaptığı, Balıkesir’de M.A.’nın
elebaşılığını yaptığı, Şanlıurfa’da
M.K.‘nin elebaşılığını yaptığı, Ya-
lova‘da M.B.’nin elebaşılığını
yaptığı, Manisa’da C.G.’nin ele-
başılığını yaptığı, Antalya’da
M.Y.’nin ve M.A.Ç.’nin elebaşılı-
ğını yaptığı (2 ayrı örgüt), Mer-
sin’de M.E.Ö.’nün elebaşılığını
yaptığı 10 ayrı organize suç ör-
gütünün çökertildiğini kaydetti. 

Operasyonlarda 66 şüphe-
linin yakalandığını belirten Yerli-
kaya, şüphelilerden 47'sinin
tutuklandığını, 19'u hakkında
adli kontrol kararı verildiğini bil-
dirdi. "Suçta kibirlenen, kendini
hukukun üstünde gören suç ör-
gütlerine karşı biz durmadan,
duraksamadan mücadelemizi
azim ve kararlılıkla sürdürmeye
devam edeceğiz" diyen Bakan

Yerlikaya operasyonlarla ilgili şu
bilgileri verdi: 

"Cumhuriyet Başsavcılıkları
ve Jandarma Genel Komutanlığı
KOM Daire Başkanlığı koordine-
sinde, İl Jandarma Komutanlık-
larınca yapılan çalışmalar
sonucu; Iğdır, Antalya (2), İstan-
bul, Afyonkarahisar, Balıkesir,
Şanlıurfa, Mersin, Yalova ve Ma-
nisa'da düzenlenen operasyon-
larda yakalanan organize suç
örgütü üyesi şüphelilerin; 'Suç
İşlemek Amacıyla Örgüt Kur-
mak, Uyuşturucu Madde İmal
ve Ticareti, Silah ve Mühimmat
Kaçakçılığı, Silahla Kasten Yara-
lama ve Kasten Öldürmeye Te-
şebbüs, Bilişim Yolu ile Nitelikli
Dolandırıcılık, Nitelikli Hırsızlık ve
Göçmen Kaçakçılığı' suçların-
dan Savcılıklarımızca haklarında
soruşturma başlatıldı. Operas-
yonlar sonucu; 31 adet ruhsat-
sız tabanca, 6 adet ruhsatsız av
tüfeği ve 875 adet silah yapı-
mında kullanılan malzeme,
muhtelif miktarda uyuşturucu
madde ve kesici/delici aletler,
çok sayıda bilgisayar, cep tele-
fonu ve banka kartı ele geçirildi.
Operasyonları koordine eden
Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı
ve operasyonları gerçekleştiren
Kahraman Jandarmamızı tebrik
ediyorum."   İHA

"Hücre" operasyonlarında
10 örgüt çökertildi



Burhan AKDEMİR
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ANAHTAR Parti Manisa İl
Başkanı Şakircan Dinç, Manisa
Sancaklı Yörükleri Derneği
Başkanı Kerim Gümüş ve yö-
netim kurulu üyelerini ziyaret
etti. Ziyaret sırasında, Anahtar

Parti'nin Manisa'daki çalışma-
ları ve gelecek planları hak-
kında bilgi verildi.

Ziyarette konuşan Anahtar
Parti Manisa İl Başkanı Şakir-
can Dinç, " Şu anda siyaset
yapmaya gelmedim ama Ma-
nisa insanı bu yaşamı hak et-

miyor. İlk seçimde çözümüyle
ve adaylarımızla karşınıza çı-
kacağız. 

Genel başkanımızı tanıyan
bizle yol yürümek isteyen her-
kesi partimize bekliyoruz. Ta-
nımayanlarında en kısa sürede
bizleri yaptıklarımız ile tanıya-

cağını düşünüyorum. 60
günde 8 ilçe başkanının ata-
masını gerçekleştirdik. Parti il
binamızı açtık. Genel Başkanı-
mız Yavuz Ağıralioğlu önderli-
ğinde çalışmalarımıza devam
ediyoruz. Manisa’da önümüz-
deki günlerde 3 ilçemizin daha

atamasını gerçekleştireceğiz"
dedi. Dinç, Anahtar Parti'nin
Manisa'da her geçen gün
güçlendiğini çalışmaların hız
kesmeden devam edeceğini
belirtti.

Manisa Sancaklı Yörükleri
Derneği Başkanı Kerim

Gümüş ise ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getirerek,
"Anahtar Parti Manisa İl Baş-
kanı Şakircan Dinç ve yönetim
kurulu üyelerinin ziyaretinden
dolayı çok memnun olduk.
Derneğimizi ziyaret ettiğiniz
için teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Şakircan Dinç ve yönetiminden   
Manisa Sancaklı Yörükleri Derneği'ne ziyaret

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, vatandaşa sunduğu hiz-
metlere erişimi kolaylaştırmak
ve taleplere daha hızlı yanıt ve-
rebilmek için çağrı hattı num-
arasını yeniliyor. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, “Artık vatandaş-
larımız telefonlarından 153’ü
tuşlayarak Manisa Büyükşehir

Belediyemize kolaylıkla ulaşa-
caklar” dedi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, belediye hizmetlerine eri-
şimi kolaylaştırmak için çağrı
hattı numarasını yeniliyor. 444
99 45 numaralı hat yerine artık
153’ü tuşlayan vatandaşlar
Manisa Büyükşehir Belediyesi
ile kolaylıkla iletişime geçebile-

cek. Aynı zamanda cenaze hiz-
metleri için de yine 153 nolu
hattı arayabilecekler. Mani-
sa’nın 16 ilçesinde 153 numa-
ralı hat aktif olurken, Demirci
ilçesinde ise 444 99 45 numa-
ralı hat ile hizmet verilmeye
devam edilecek. Vatandaşlar
MASKİ hizmetlerine ise 185
nolu hattan ulaşabilecekler.

BELEDİYE İLE VATANDAş 
ARASINDAkİ MESAfE 

kISALIYOR
Manisalıların hayatını kolay-

laştırmak için çalıştıklarını vur-
gulayan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, “Çok haneli telefon nu-
maralarını akılda tutmak ve tuş-
lamak her vatandaşımız için
aynı derecede kolay olmuyor.
Hizmetlerde öncelik tanımamız
gereken gruplar bu nedenle
çoğu zaman bize ulaşmakta
zorluk çekiyor. Biz hizmetleri-
mizi Manisalıların yaşam konfo-
runu artırmak için hayata
geçiriyoruz. Bu hizmetlere eri-
şimi kolaylaştırmak, belediye ile
vatandaşın arasındaki mesafeyi
kısaltmak adına bu çalışmayı

çok önemsiyoruz. Artık vatan-
daşlarımız bize 444 99 45 nu-
maralı hat yerine
telefonlarından 153’ü tuşlaya-

rak bize kolaylıkla ulaşacaklar.
Manisa Büyükşehir Belediyesi
artık ‘3 tuş’ kadar yakınınızda”
diye konuştu. Haber merkezi

Büyükşehir Belediyesi’ne ulaşmak için
‘153’ arayabilirsiniz!

MANİSA’NIN olası afet risk-
lerine karşı hazırlıklı olması için
Manisa Valiliği tarafından ilgili
kurumların katılımıyla toplantı
gerçekleştirildi. İl Afet Risk
Azaltma Planları kapsamında
gerçekleştirilen toplantıda, il
genelinde yapılan çalışmalar
değerlendirildi. 

Vali Yardımcısı Mustafa Har-
putlu başkanlığındaki toplan-
tıya, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Oğuz Murat Pınar, İt-
faiye Daire Başkanı Gürhan
İnal, Afet Dairesi Başkanı Müge
Kuğu, AFAD İl Müdürü Osman
Pıhtılı ve kurumların ilgili perso-
nelleri katıldı. Afet Risk Azaltma
Planı izleme ve değerlendirme
çalışmaları kapsamındaki top-
lantıda,  Manisa’nın genel du-

rumu, tehlike ve risk değerlen-
dirmeleri, mevcut durum ana-
lizleri, afet risk azaltma amaç,

hedef ve eylemleri ile plan doğ-
rultusunda izleme ve değerlen-
dirme faaliyetleri hakkında bilgi

verildi. 
DAHA DİRENÇLİ MANİSA
Çalışmalar kapsamında Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi ile
diğer kamu kurum ve kuruluş-
larının sorumluluğundaki ey-
lemlerin ilerleme ve
gerçekleştirilme durumları da
değerlendirildi. Deprem, en-
düstriyel olaylar, maden kaza-
ları, yangın, sel ve taşkın,
meteorolojik ve iklim değişikliği
kaynaklı afetlere karşı yerel dü-
zeyde alınacak önlemlerin
önemi vurgulandı. Manisa’nın
olası afetlere karşı daha dirençli
hale gelmesi için gerçekleştiri-
len çalışmalar; afetlerin olası et-
kileri, afet tehlike kaynaklarının
belirlenmesi, afet risklerini ve
etkilerini azaltacak önlemlerin
alınması ile kayıpların en aza in-
dirgenmesi boyutuyla ele alındı. 

“TEDBİRLERİ ALIYORUZ”
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Genel Sekreter Yardımcısı
Oğuz Murat Pınar, “Büyükşe-
hir Belediyesi olarak, Mani-
sa’nın olası afetlere karşı daha
dirençli bir kent haline gelmesi
için tüm birimlerimizle birlikte
kapsamlı bir çalışma yürütü-
yoruz. Afetlere karşı hazırlıklı
olmak, sadece belediyemizin
değil, tüm paydaşların iş birliği
ve koordinasyonunu gerektiri-
yor. Bu bilinçle hareket ede-
rek, şehrimizin afetlere karşı
direncini artırmak için gereken
tedbirleri alıyoruz. Tüm ku-
rumlarla da iş birliği içinde ha-
reket ediyoruz.
Hemşerilerimizin güvenliği ve
Manisa’nın geleceği için karar-
lılıkla çalışmaya devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı.
Haber merkezi

Manisa olası afetlere karşı hazırlanıyor

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde Kaymakam Ali Güldoğan
Başkanlığında ‘Sözleşmeli Ta-
rımsal Üretim’ toplantısı yapıldı.   

Salihli İlçe Tarım Müdür-
lüğü tarafından Organize Sa-
nayi Bölge Müdürlüğü Toplantı
Salonunda gerçekleştirilen top-

lantıda, Salihli ekonomisinin
tarım ve tarım sanayine dayalı
olması, bu alanda zaman
zaman yaşanan arz talep den-

gesindeki problemler, çiftçilerin
ürünlerini değerinde satama-
ması, sanayicilerin hammadde
temininde zorluklarla karşılaşıl-

ması nedeniyle, sağlıklı bir arz
güvenliği sağlamak ve üretim
potansiyeli yüksek olan ürünleri
yetiştiren üreticilerin bir araya
gelerek, sözleşmeli üre-
tim modeliyle üretim
yapmaları sağ-
lanmak ama-
cıyla bilgi
alışverişinde
bulunuldu.
Toplantıda
İlçe Tarım ve
Orman Mü-
dürü Ali
Demir, toplan-
tıda sağlıklı bir
arz güvenliği sağla-
mak amacıyla kon-
serve, turşu, kurutulmuş ve
dondurulmuş gıda sanayi sek-
töründe faaliyet gösteren işlet-

meler ile üretim potansiyeli
yüksek olan başta kuru doma-
tes olmak üzere, salçalık do-
mates, bezelye, biber, patlıcan,

lahana, karnabahar, ıs-
panak, çilek gibi

ürünler hakkında
sunum yaptı. 

Kayma-
kam Ali
Güldoğan
Başkanlı-
ğında ger-
çekleştirilen

toplantıya
İlçe Tarım ve

Orman Müdürü
Ali Demir, Ziraat

Odası Başkanı Cem
Yalvaç, OSB Başkanı Muhittin
Bilget’in yanı sıra üreticiler ka-
tıldı.  İHA

Salihli’de ‘Sözleşmeli Tarımsal Üretim’ toplantısı yapıldı   
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Didem ALTINAY
Cansu MERİÇ

SoSyal medya akımları,
özellikle çocuk ve gençlerin ha-
yatını tehdit eden ciddi bir
sorun haline gelmiş durumda.
Son olarak sosyal medya plat-
formu TikTok’ta yayılan ‘ko-
lonya yakma’ akımı 10
yaşındaki Mert’in hayatına mal
oldu. 

Üstüne kolonya döküp ken-
dini ateşe veren çocuk ağır ya-
ralanırken tedavi gördüğü
hastanede 16 günlük yaşam
mücadelesini kaybetti. 10 ya-
şındaki çocuğun korkunç ölü-
münün ardından sosyal
medyanın çocuklar üzerindeki
etkisi ve ailelerin bilinçlendiril-
mesi gerekliliğini bir kez daha
gündeme getirdi. 

Manisa Olay Gazetesi’nden
Cansu Meriç ve Didem Altınay,
Psikolojik Danışman Selda Yet-
gin ile bir araya gelerek, bu ko-
nuyu masaya yatırdı. Yetgin
konuya ilişkin ebeveynlere
önemli uyarılarda bulundu.

Sosyal medya, günümüzde
her yaştan bireyin yaşamının
bir parçası haline geldi. Ancak,
bu platformların küçük yaştaki
çocuklar için içerdiği riskler gi-
derek daha fazla endişe yaratı-
yor. Psikolojik Danışman Selda
Yetgin, sosyal medya kullanımı-
nın küçük yaş gruplarındaki ço-
cuklar için ciddi tehlikeler
barındırdığını ve bu riskleri ön-
lemenin ailelerin bilinçlenme-
siyle mümkün olabileceğini
vurguladı.

Çocukların sosyal medya
platformlarında güvenliğinin
sağlanmasının oldukça zor ol-
duğunu belirten Psikolojik Da-
nışman Selda Yetgin, “Bu
durumu çocukların kendi dene-
timine bırakmak, güvenliği sağ-
lamayı neredeyse imkânsız
hale getiriyor. Özellikle küçük
yaş gruplarında ebeveynlerin
ve öğretmenlerin denetimi şart”
dedi.

Yetgin sözlerine şöyle
devam etti: “Sosyal medya
akımı yüzünden hayatını kay-
beden çocuk açısında da öyle.
10 yaşındaki bir çocuğun eline
sosyal medya verildiğinde, on-
ların ‘ben de varım’ kavramıyla
bu güvenliği sağlamak çok zor
oluyor. Eğitim içeriklerinde de
bu konulara yer verilse de daha
çok ailelerin eğitilmesi gereki-
yor.”

“EĞİTİM ÇoCUKlaRa 
DEĞİl aİlElERE 

VERİlMElİ”
Müfredatta Türkçe veya

sosyal bilgiler derslerinde, “İn-
ternet kullanımı nasıl olmalı?”,
“İnternet nasıl kullanılabilir?”,
“İnternette güvenlik nasıl sağla-
nabilir?” gibi konuların yer aldı-
ğını söyleyen Yetgin, eğitimi
çocuklardan önce ailelere veril-

mesi gerektiğini savunarak
şunları söyledi: “Eğitimi çocuk-
lardan ziyade ailelere vermek
gerekli. Ebeveyn okulu ya da
aile okulu gibi programlar ol-
malı. Bununla ilgili herhangi bir
eğitim veya bilinçlendirme yok.
Ülkemizde bu tür bilinçlen-
dirme çalışmaları kısıtlı kalıyor.
Çocukların eğitimi kadar ailele-
rin de dijital okuryazarlık konu-
sunda farkındalık kazanması
gerekiyor.”

Çocukların sosyal medyada
güvenli bir şekilde zaman ge-
çirmesi için ailelerin bilinçlen-
mesinin kritik önem taşıdığını
vurgulayan Yetgin, ailelere öne-
rilerde bulundu. Yetgin, “Ebe-
veyn denetleme programları
kullanılabilir. Örneğin, YouTube
Kids gibi platformlar tercih edi-
liyor. Ancak bunlar ne yazık ki
yeterli gelmiyor.” dedi.

“aİlElERİN yaPMaSI 
GEREKEN EN TEMEl 

ŞEy ÇoCUKlaRI 
SoSyal MEDyaDaN 

UZaK TUTMaK”
Yetgin, yaşadığı bir durumu

paylaşarak “Bir çocukla karşı-
laşıyorum. Korku diyor. Ne iz-
lediğini soruyorum. “YouTube
Kids” izlediğini söylüyor.
Orada reklam aralarında bile
çocuklara uygun olmayan içe-
rikler olabiliyor. Eskiden ‘Mavi
Balina’ gibi oyunlar çocukları
büyük tehlikelere sürükledi.
Birçok çocuk bu oyundan do-
layı intihar etti. Ailelerin yap-
ması gereken en temel şey
çocukları sosyal medyadan
tamamen uzak tutmak.” diye
konuştu.

“2 yaŞINDaKİ ÇoCUK 
BİlE TIKToK’U BİlİyoR”
Yetgin, bu gibi örneklerle

sosyal medya kullanımının ta-
mamen sınırlandırılması gerek-
tiğini savunarak, “Örneğin, 13
yaş altı çocukların TikTok’a gir-
memesi gerekiyor. Ancak aile-
ler telefonlarını çocuklarına
vererek bu sınırlamayı aşmala-
rına izin veriyor. 2 yaşındaki ço-
cuklar bile TikTok’u bilir hale
geliyor.” dedi.

Yetgin, sadece sosyal med-
yanın değil dijital oyunların da
çocuklar üzerinde ciddi etkileri
olduğuna dikkat çekerek şu ifa-
deleri kullandı: “Okul sürecinde
çalışırken de gözlemlediğim bir
şeydi. Hafta içi televizyon, tab-
let, bilgisayar kullanımı nere-
deyse yasak. Araya hafta sonu
giriyor. Çocuk pazartesi geldi-
ğinde arkadaşlarına vurmaya
çalışıyor. Diyoruz ki anlamsız,
bu çocuk bunu yapabilecek bir
çocuk da değil. Hafta sonun
nasıl geçti? diye soruyorum.
Öğretmenim şu oyunu oyna-
dım, bu oyunu oynadım. Hep
savaş oyunları. Yetişkinler me-
sela bazı davranışlarını bastır-
mak için savaş oyunlarını ya da
diğer oyunlarını kullanabiliyor-

lar. Ama çocuklar da öyle değil.
Çocuklarda daha çok öğrenil-
miş davranışlarla karşılaşıyo-
ruz. Algıları açık olduğu için her
şeyi öğrenip ertesi gün uygula-
yabiliyorlar” dedi.

Çocukların öğrenilmiş dav-
ranışlarla büyüdüğünü ve bu
nedenle ailelerin kendi alışkan-
lıklarına dikkat etmesi gerekti-
ğini söyleyen Yetgin,
“Ebeveynler, ‘Çocuğum kitap
okumuyor’ diyor. Ama akşam-
ları kendileri televizyon izliyor
ya da telefonla vakit geçiriyor.
Çocuklar, gördüklerini yaparlar.
Bu nedenle önce anne ve ba-
banın doğru alışkanlıklar edinip
çocuklarına örnek olması gere-
kiyor.” şeklinde konuştu.

“SoSyal MEDya EĞİTİMİ 
aİlEDE BaŞlaMalI”

Sosyal medya eğitiminin
okullardan ziyade ailede başla-
ması gerektiğini vurgulayan
Yetgin, “Öğrenilmiş davranışla-
rın gösterilerek yapılması ge-
rektiği için önce temelde anne
ve babanın çocuğuna kazandır-
mak istediği davranışları kendi-
sinin yapması gerekiyor. Anne
ve baba, çocuklarına güzel
vakit geçirmenin alternatif yol-
larını sunmalı. Çocuklarla oyun
oynanabilir, birlikte etkinlik ya-
pılabilir. Ya da ebeveynler
akşam telefonla ilgilense bile
çocuğuna bunu düzgün şekilde
aktarmalı. Okullardan ziyada en
temel şeyde hep “Eğitim ailede
başlar” dediğimiz için sosyal
medya eğitiminin de ailede
başlaması gerekiyor.” dedi.

“GETİRİlEN yaŞ
KISITlaMalaRI 

UyGUlaNMIyoR” 
Sosyal medyada zaten bir

kısıtlama olduğunu belirten Yet-
gin, “13 yaş altına sosyal
medya yasak olması gün-
demde. Hatta bunu yapan ül-
kelerde var. Kanada, Güney
Kore, gece yarısından itibaren
sabah 06:00’ya kadar sosyal
medya yasak. Bizim ülkemize
aynı durumu adapte etmeye
çalıştığımızda belli saat-
ler arasında olmuyor.
Ya da getirilen yaş
kısıtlamaları, uy-
gulanmıyor. Tik-
Tok zaten 14
yaş altına
yasak fakat
İzmir’de ya-
şanan olayda

çocuk 10 yaşındaydı. O zaman
neden biz bu çocuğu kaybet-
tik?” dedi. 

“ÇoCUKlaR DİJİTal 
oyUNlaRI oyNaMaSa 

BİlE, oyUNlaRIN 
VİDEolaRINI İZlİyoR” 

Sosyal medyada yapılan
şaka akımları yüzünden çocuk-
ların yaralandığını ifade eden
Yetgin, “TikTok’a görülüp de
yapılan akımlara nasıl bir yasa
getirebiliriz? TikTok’a yaş sınır-
lamasının altında olan çocuk-
larla biz bu akım videolarının
yapıldığını görüyoruz. Dijital
oyunlar, Roblox’un yasaklan-
ması, Discord’un yasaklan-
ması, insanlara çok cazip
geliyor çünkü yasak da olsa bir
şekilde ulaşabiliyorlar. Okuldaki
yasaklarda böyledir çocuk için
o yüzden bu denetimleri yap-
mak çok zor. Birçok ülke bu
yüzden geri kalmış durumda,
birçok çocuk sosyal medyada
yaşını büyük gösteriyor biz
bunu yasalarla nasıl denetleye-
biliriz? Önemli olan nokta bu.
Bunun için aynı zamanda bir
teknolojimizin de olması gereki-
yor. Fakat 2 yaşındaki çocuğun
eline telefonu veren anne ba-
bayken, biz 2 yaşındaki çocu-
ğun biyometrik özelliklerini
alsak ne fark ediyor? Çünkü
anne baba bir şekilde TikTok’a
girdirmez, YouTube Kids uygu-
lamasını açar, ama yine orada
da bir şeylerle karşılaşıyoruz.
Orada da çocuk dijital oyunları
oynamasa bile, oynanan oyun-
ların videosunu izliyor. Bir şe-
kilde çocuklar bunu yine
yapacaklar. Çocuklardan zi-

yade ailelerin bilinçli olması
gerekiyor. Ebeveyn okul-
ları tarzı bir okul açıl-
ması, ailelere eğitim
verilmesi daha önemli.
Yasal düzenlemeler
için bu tarz uygula-
maların hayata geç-
mesi gerekiyor.
Ebeveynlere medya

okuryazarlığı,
sosyal medya
okuryazarlığı,
bilinçli tekno-
loji kullanımı,
konusunda
bilinçlendiril-
meleri gereki-
yor. Çocuklar
yasak olsa bir
şekilde gir-
mek iste-

dikleri uygulamalara rahatça gi-
rebiliyorlar. Uzantılardan ulaşa-
biliyorlar.” şeklinde konuştu. 

“ÇoCUKlaR 
KURallaRla 

KENDİlERİNİ GÜVENDE 
HİSSEDERlER” 

Çocukların kuralları sevdi-
ğini belirten Yetgin, “Çocuklar
kuralları çok severler çünkü
kendilerini güvende hissedeler.
Kurallar ile ilgili çocuklarla ça-
lıştığımızda aile pes etmediği
sürece, çocuklar değişiyor. Ço-
cukların asıl ihtiyacı olan şey,
ebeveynleri ile birlikte vakit ge-
çirmek, oyun oynamak. O yüz-
den yasal sınırlamalar kısmı
sınırlama olarak değil, ebe-
veynlere ve çocuğa eğitim ola-

rak verilmelidir. Çocukları
yönetmek doğru adımlar ile
ilerlediğiniz sürece kolaydır.
Çocuklar ebeveynlerinin ta-
hammül sınırlarını bildikleri için,
davranışlarını ona göre kontrol
ediyorlar. Ailelerin “ben çocuk
bakmayı biliyorum” demeleri
yerine, biraz okumaları ve ken-
dilerini bu konuda bilinçlendir-
mesi gerekiyor.” ifadelerini
kullandı. 

“İNTERNETİN yayGIN 
KUllaNIMINDa 6-10 

yaŞ, 10-15 yaŞI 
GEÇMİŞ DURUMDa”

Çocuklara dijital okuryazar-
lık eğitiminin doğru verilmesi
için önce eğiticilerin eğitim al-
masını belirten Yetgin, “Müfre-
dat olarak ilkokul 2’nci sınıftan
itibaren, Türkçe ya da Sosyal
Bilgiler derslerinde Dijital Okur-
yazarlık dersi veriliyor. Ama bu
kısımda önemli olan bu konu-

nun okullarda ne kadar doğru
veriliyor, kısmı önemli. Anne
babaya verilen eğitim gibi ço-
cuğa dijital okuryazarlık eğiti-
mini vermek zordur. Müfredatta
olan teorik, pratik kısım doğru
anlatılmalıdır. Çocukların doğru
şekilde bilinçlendirilmesi, gere-
kiyor. Dijital okuryazarlık dersle-
rinde etraftan gördüğüm,
duyduğum şekilde medya
okuryazarlığı adı geçmiyor. Sa-
dece gov uzantılı, edu uzantılı,
siteler geçiyor.” şeklinde ko-
nuştu. Dijital okuryazarlığın
pratiğe geçmediği sürece ye-
terli olmayacağını dile getiren
Yetgin, “Müfredat içerisinde
internet kullanımı hakkında
bilgiler var, ama bunlar pratiğe

geçmeden teorikte anlatılıyor.
Çocuklar teoride anlatılan bil-
gilere ne kadar hâkim olabilir-
ler? 

TÜİK’in internet sitesinde,
internetin yaygın kullanımı
hakkında yayımlamış olduğu
istatistiklere göre 6-10 yaş
grubu, 10-15 yaş grubunu ne-
redeyse geçmiş durumda. 6
yaşındaki çocuk interneti ne
kadar bilinçli kullanıyor? Ana-
sınıfından itibaren çocuklara
teorik eğitimlerden ziyade pra-
tik eğitimler verilmelidir ki ço-
cuklarda bu konuda bilinçli
olabilsin. Dijital okuryazarlık
kısmı okullarda ders olarak
veriliyor ama ne yazık ki pra-
tiğe geçmediği sürece yeterli
olmayacaktır. Çocukların
medya okuryazarlık kısmını
doğru öğrenebilmeleri için
önce eğiticilere eğitim veril-
melidir.” dedi.

İzmir’in Bornova ilçesinde TikTok’taki bir videoyu izleyerek kolonyayla kendini ateşe veren 10 yaşındaki çocuğun ölümünün ardından uzman isim uyarılarda bulundu

ÖZEL
 HAB

ER

Sosyal medya çocukları
ölüme götürüyor!
Sosyal medya çocukları
ölüme götürüyor!

Ölümcül trendler ekranlarda:
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MAniSA’dA AK Parti İl
Gençlik Kolları 7. Olağan Kon-
gresi’nde başkanlığa Ali Yenil-
mez seçildi. Tek listeyle
gerçekleştirilen kongre, Bedes-
ten’de yoğun bir katılımla ya-
pıldı.

Kongreye AK Parti Gençlik
Kolları Genel Başkanı Eyyüp

Kadir İnan, AK Parti Grup
Başkanvekili ve Manisa Millet-
vekili Bahadır Yenişehirlioğlu,
AK Parti MKYK Üyesi ve Ma-
nisa Milletvekili Mücahit Arınç,
milletvekilleri Murat Baybatur
ve Tamer Akkal, AK Parti Ma-
nisa İl Başkanı Salih Hızlı, AK
Parti İl Başkan Adayı Süley-
man Turgut, Demirci Belediye
Başkanı Erkan Kara ve çok

sayıda partili katıldı.
“BAŞARIYI GenÇLeRLe 

YAKALAYACAĞIZ”
AK Parti Manisa İl Gençlik

Kolları Başkanlığına seçilen Ali
Yenilmez, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan liderli-
ğinde Manisa’da gençlik kolları
olarak başarılı çalışmalara imza
atacaklarını belirterek, kon-
greye katılanlara teşekkür etti.

GenÇLiK KOLLARI 
GeneL BAŞKAnI inAn: 

“Yeni BAŞARILARIn 
TOHUMLARInI 

ATIYORUZ”
AK Parti Gençlik Kolları

Genel Başkanı Eyyüp Kadir
İnan, kongrenin hayırlı olmasını
dileyerek, gençliğin ülke için
önemini vurguladı. İnan, “2028
seçimleri ve sonrasında AK
Parti’nin başarısını artıracak
adımları bugünden atıyoruz.
Türkiye'nin uluslararası başarı-
sını engellemek isteyenlere
karşı gençlerimizle birlikte mü-
cadele ediyoruz. AK Parti’nin
gençleri, mazlumların sesi ol-

maya devam edecek” ifadele-
rini kullandı.

“GenÇLiK, 
AK PARTi’nin GÜCÜ”

Kongrede konuşan AK Parti
Grup Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Bahadır Yenişehirli-
oğlu, Manisa’nın Osmanlı dö-
neminden itibaren gençlerin
önemini bilen bir şehir oldu-
ğunu vurguladı. Yenişehirlioğlu,
“AK Parti, gençlerle birlikte he-
deflerine ulaşmaya devam ede-
cek” dedi. Mücahit Arınç,
Tamer Akkal, Salih Hızlı ve
Murat Baybatur da kongrede
yaptıkları konuşmalarda gençli-
ğin siyasetteki rolüne dikkat

çekerek, AK Parti’nin gençlerle
2028 ve 2029 seçimlerinde de
tarih yazacağını ifade etti.

BiRLiK Ve BeRABeRLiK 
VURGUSU

AK Parti İl Başkan Adayı
Süleyman Turgut, birlik ve be-
raberlik içinde çalışmaların sü-
receğini belirtti. Turgut,
“Saflarımızı sıklaştırarak müca-
dele etmeye devam edeceğiz”
dedi.

AK Parti Gençlik Kolları’nda 
Ali Yenilmez dönemi başladı

SALiHLi Ağır Ceza Mahke-
mesi'nde görülen davanın ilk
duruşmasında görevden uzak-
laştırılan ve tutuksuz yargılanan
Belediye Başkanı Hikmet Dön-
mez ile 7 sanık, avukatları ve
yakınları katıldı. 

CHP'li Dönmez, mahke-
mede yaptığı savunmasında, il-
çede parke taşı üreten
müşteki/sanık M.U ile Kula Be-
lediyesi adına parke taşı üretimi
yapmaları için sözleşme imza-
ladıklarını, ancak M.U.'nun söz-
leşemeye ait yükümlülüklerini
yerine getirmediğini söyledi. 

Bu nedenle M.U ve H.D.'yi
belediyeye davet ettiklerini kay-
deden Dönmez, iş sözleşme-
sini feshetmek  istediklerini ve
bu fesih işleminin ardından
M.U.'dan, Kula Belediyesi'ne
olan borcunu ödemesini iste-
diklerini söyledi. 

CHP'li Dönmez “İş sözleş-
mesini feshettikten sonra bele-
diyemizden aldıkları parke
taşlarına ait 580 bin borçları ol-
duğunu ve bunu ödemeleri ge-
rektiğini hatırlattık. Ancak M.U
bu teklifi kabul etmedi ve sinir-

lenerek hakaretlerde bulun-
maya başladı. Üzerime yürüye-
rek “Burayı başınıza yıkarım o
parayı alabiliyorsanız alın' dedi.
Bu bağırma sesleri üzerine dı-
şarıda bekleyen şoförüm ve
korumam odaya girerek bana
saldıran M.U.'ya müdahale etti
ve her iki şahsı belediyeden
uzaklaştırdı. Ben bu arada kim-
seye belediyeyi boşaltın, gü-
venlik kameralarını kapatın

veya bunları dövün diye bir tali-
mat vermedim. Bu nedenle
hakkımdaki tüm iddiaları red-
dediyorum“ 

İlk duruşmada diğer sanık-
lar da savunmalarını yaparak
iddiaları reddetti. 

Mahkeme heyeti, sanıkla-
rın adli kontrol şartının kaldırıl-
ması ile ilgili talebi
reddederken, M.U.'nun darp
raporunun kesin sonuçlarının

beklenmesi, 112 Çağrı Merkezi
ile ilgili konuşma kayıtlarının is-
tenmesi ile sanıklara ek sa-
vunma süresi verilmesi için
duruşmayı 17 Şubat tarihine er-
teledi. 

"KULA HALKInIn Ve 
KULA BeLediYeSinin 
HAKLARInI SAVUndU" 
Duruşma sonrası gazeteci-

lere açıklamalarda bulunan
Hikmet Dönmez'in avukatı
Murat Aydın, “Kula Belediye
Başkanımız Hikmet Dönmez'in
yargılanması ile ilgili Ağır Ceza
Mahkemesi'ndeki ilk duruşma
tamamlandı. İlk duruşmada sa-
nıkların ifadeleri alındı ve aynı
zamanda tanıklar dinlendi.
Mahkememiz, yaralı bir kişinin
adli tıp raporu eksikliği nede-
niyle duruşmayı Şubat ayına er-
teledi. Biz bu yargılama
bittiğinde Başkan Hikmet Dön-
mez ve diğer sanıkların suçsuz
olduklarının ortaya çıkacağına
inanıyoruz. Bu anlamda yargıya
güvenimiz tamdır. Mahkeme,
diğer delillerin toplanması ile il-
gili süreç henüz bitmediği için
adli kontrolün kaldırılması tale-

bimizi reddetti. Bu süreç bitti-
ğinde makam odasında saldı-
rıya uğrayanın Belediye
Başkanı Hikmet Dönmez ol-
duğu, Kula halkının ve Kula Be-
lediyesi'nin haklarını savunmak
için uğraşırken saldırıya uğrayıp
bir de üstüne iftiraya uğradığı
ortaya çıkacak” şeklinde ko-
nuştu. 

MAHKeMenin HUKUKA 
UYGUn BiR KARAR 

VeReCeĞinden eMiniZ  
Avukat ufuk Mansuroğlu

ise “Müvekkil Kula Belediye
Başkanı Hikmet Dönmez hak-
kında Salihli Ağır Ceza Mahke-
mesi'nde yapılan yargılamanın
ilk duruşması gerçekleşti. Alı-
nan bilirkişi raporları ve tanık
anlatımları ile Dönmez'in her-
hangi bir suça karışmadığı ve
iddia edilen eylemleri gerçek-
leştirmediği doğrulanmıştır. Bu
hali ile hakkaniyetli ve adil bir
karar ile sonuca ulaşılacağın-
dan ve mahkemenin hukuka ve
kapsama uygun bir karar vere-
ceğinden eminiz” dedi. 

OLAYIn GeÇMiŞi 
27 Mayıs tarihinde Mani-

sa'nın Kula ilçesinde yaşanan
olayda Kula Belediyesi'nden
parke taşı ile ilgili ihale alan fir-
manın yetkilileri M.U. ve H.D,
mesai saati dışında beledi-
yeye gittiklerini burada
makam odasında darp edil-
diklerini iddia ederek şikayetçi
olmuştu. 

Şikayet üzerinde göz al-
tına alınan belediye personeli
M.O.A. ile R.G, çıkarıldıkları
mahkemece tutuklandı. Daha
sonra ise Kula Belediye Baş-
kanı Hikmet Dönmez de "hu-
kuki alacağı tahsil amacıyla
yağma yapmak ve kasten ya-
ralama" suçundan tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.
Belediye Başkanı Hikmet
Dönmez 29 Temmuz, belediye
personelleri  M.O.A. ile R.G.
ise 6 Ağustos tarihinde tahliye
oldu.  

Soruşturma nedeniyle gö-
revden uzaklaştırılan Belediye
Başkanı Dönmez'in yerine ise
8 Temmuz tarihinde yapılan
seçimlerde meclis üyesi
Semra Gündüz başkan vekili
seçildi.  iHA

Manisa'nın Kula ilçesinde 2 kişinin darp edilmesi iddiasıyla dava açılan ve görevden uzaklaştırılan CHP'li
Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez ile toplam 7 sanığın yargılandığı dava da ilk duruşma Salihli'de yapıldı

CHP'li başkan Dönmez hakim karşısında

Yeniden Refah Partisi'nin
Manisa teşkilatına yeni isimler
katıldı. DEVA Partisi Akhisar
İlçe Başkanı Erhan Tepe ve yö-
netim kurulu üyeleri, Yeniden

Refah Partisi’ne geçti. 
Tepe ve yönetim kurulu

üyelerine, rozetlerini Yeniden
Refah Partisi Manisa İl Başkanı
Serhat Orhan taktı. Rozet töre-
ninde, Orhan’ın yanı sıra, İl So-
rumlusu Recep Orhan ve

Akhisar İlçe Başkanı Ünal Kap-
lan da hazır bulundu 

Yeniden Refah Partisi Ma-
nisa İl Başkanı Serhat Orhan,
partiye yeni katılan isimlere te-
şekkür ederek şu ifadeleri kul-
landı: "Yeniden Refah Partisi

olarak ülkemizin kalkınması,
birlik ve beraberliğimizin güç-
lenmesi için her zaman yeni
gönüller ve değerli isimlerle bü-
yümeye devam ediyoruz. Bu
kutlu davaya olan inanç ve
desteklerinden dolayı kendile-
rine teşekkür ediyoruz."

Orhan, Türkiye'nin daha
güçlü, adil ve refah dolu bir ge-
leceğe ulaşması için çalışmala-
rını sürdürdüklerini belirterek,
bu kutlu yola katkıda bulunmak
isteyen herkese kapılarının açık
olduğunu vurguladı. 

Başkan Serhat Orhan,
"Gelin, hep birlikte daha güçlü,
daha adil ve refah dolu bir Tür-
kiye’yi inşa edelim" çağrısında
bulundu.

DEVA Partisi Akhisar İlçe Başkanı Erhan Tepe, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Yeniden Refah Partisi’ne katıldı

Manisa’da DEVA’lı başkan
Yeniden Refah’a katıldı

Manisa’da DEVA’lı başkan
Yeniden Refah’a katıldı
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sağlık Bakanı Prof. Dr.
Kemal Memişoğlu, Van Eğitim
ve Araştırma Hastane-
si’ni ziyaret etti. Son
dönemde artan
gribal enfeksiyon
hakkında açıkla-
malarda bulu-
nan Prof. Dr.
Memişoğlu, “Bu
mevsimsel olan
bir yükseliş. Önceki
senelerimize göre bir
farklılık yok” ifadelerini kul-
landı.

Bakan Memişoğlu, “Son za-
manlarda üst solunum yolu

enfeksiyonu dediği-
miz, gribal enfek-

siyon sayımızın
arttığı ifade
ediliyor ama
kamuoyu
şunu bilsin ki
önceki sene-

lerimize göre
bir farklılık yok.

Aynı şekilde, influ-
enza ve rinovirüs ağırlıklı bir

dönem yaşıyoruz, bu mevsim-

sel olan bir yükseliş” dedi.
“Geçen senelerden 

Bir farkı yOk”
“Geçen senelerden bir farkı

olmadığını özellikle ifade etmek
istiyorum” diyen Bakan Memi-
şoğlu, sözlerine şöyle devam
etti: “Bu tür grip vakalarını aile
hekimliklerine giderek, istirahat
ederek ve toplu alanlara çıkma-
yarak daha erken ve daha az
yaygın şekilde yönetebiliriz.
Onun için toplumdan da bu hu-
suslara dikkat etmesini istiyo-
ruz.” iHa

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, gribal enfeksiyonlarda mevsimsel bir artış yaşandığını ancak önceki yıllardan farklı bir durum olmadığını açıkladı

Bakan Memişoğlu'ndan grip açıklaması: 
“Mevsimsel bir yükseliş”
Bakan Memişoğlu'ndan grip açıklaması: 
“Mevsimsel bir yükseliş”

Manisa Gazeteciler Cemi-
yeti, üyeleri ve ailelerine avan-
tajlı sağlık hizmetleri sunmak
amacıyla Özel Spildent Ağız ve

Diş Sağlığı Polikliniği ile proto-
kol imzaladı. Protokol, birçok
diş tedavisinde özel indirimler
sunuyor.

Manisa Gazeteciler Cemi-
yeti, üyelerine ve birinci derece
yakınlarına ağız ve diş sağlığı
alanında avantajlı hizmetler

sağlamak için Özel Spildent
Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği ile
özel bir protokol imzaladı. 16
Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe
girecek olan protokol, bir yıl sü-
reyle geçerli olacak. Bu an-
laşma kapsamında; implant,
estetik dolgu, beyazlatma, or-
todonti ve çocuk diş tedavisi
gibi birçok hizmette özel indi-
rimler sunulacak.

Gazeteciler ceMiyeti 
ve sPildent arasında 

PrOtOkOl
Manisa Gazeteciler Cemi-

yeti, üyelerine ve ailelerine
avantajlı sağlık hizmetleri sun-
maya yönelik çalışmalarına bir
yenisini ekledi. Cemiyet, Özel
Spildent Ağız ve Diş Sağlığı
Polikliniği ile ağız ve diş sağlığı
alanında özel bir hizmet proto-
kolü imzaladı. Protokol kapsa-

mında, cemiyet üyeleri ve bi-
rinci derece yakınları, 16 Ocak
2025 tarihinden itibaren bir yıl
boyunca, belirlenen tedavilerde
özel indirimlerden yararlanabi-
lecek. Anlaşmaya göre; kemik
içi implant, estetik dolgu, orto-
donti, beyazlatma ve çocuk
diş tedavisi gibi birçok hiz-
mette indirim uygulanacak.
Protokol, Manisa Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Önder Aydın
ile Poliklinik Müdürü ve Diş
Hekimi Enes Bilgili arasında
imzalandı. Müdür Enes Bilgili
başta olmak üzere Spildent
Uzm. Dt. İrem Cansu Kara,
Uzm. Dt. Oğuzhan Doğan, Diş
Hekimi Ayşegül Akpınar, La-
boratuvar Teknisyeni Erdinç
Hasboyacı ve Hasta Koordi-
natörü ve Muhasebe Sorum-
lusu Ebru Önütoğlu’na

protokoldeki emekleri için te-
şekkür eden Manisa Gazeteci-
ler Cemiyeti Başkanı Önder
Aydın, bu tür anlaşmaların
üyelerin sosyal ve sağlık ala-
nındaki ihtiyaçlarını destekle-
meye yönelik önemli adımlar
olduğunu ifade ederek, proto-
kolün her iki taraf için de ha-
yırlı olmasını diledi. 

Protokolde yer alan indirim
oranları ise şöyle: Kemik içi im-
plant: %15, İmplant üstü por-
selen: %20, İmplant üstü
zirkonyum: %20, Kanal teda-
visi: %10, Estetik dolgu: %10,
Botoks: %25, Diş taşı temizliği:
%40, Ortodonti: %15, Pedo-
donti (çocuk diş tedavisi): %15,
Beyazlatma: %30, Diş çekimi:
%30, Diş çekimi (20 yaş): %25,
Porselen ve zirkonyum kap-
lama: %15. Haber Merkezi

Manisa Gazeteciler Cemiyeti'nden
diş sağlığı protokolü

Manisa Gazeteciler Cemiyeti'nden
diş sağlığı protokolü

Manisalılara daha kon-
forlu, daha hızlı ve erişilebilir bir
toplu taşıma hizmeti sunmak
amacıyla önemli düzenlemelere
imza atıldı. İl genelinde toplu
taşıma hizmeti sunan koopera-
tiflerle yapılan anlaşmalar so-
nucunda, sefer sıklıkları
artırılırken güzergâhlar da ge-
nişletildi. Bu adımlar sayesinde,
özellikle öğrenciler ve işçiler
için ulaşım daha kolay hale
geldi.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek'in öncülüğünde, sosyal
belediyecilik anlayışıyla başlatı-
lan yeni dönemde, il genelin-
deki toplu taşıma hizmeti
önemli ölçüde iyileştirildi. Kent
genelinde hizmet veren toplu
taşıma kooperatifleri ile yapılan
anlaşmalar kapsamında, koo-
peratifler, güzergâhlarını geniş-
letti ve sefer sıklığını artırdı. Bu
çerçevede, 65 yaş üstü ve en-
gelli vatandaşların ücretsiz se-
yahat hakları il genelinde
yeniden tanındı. Ayrıca, sefer
sayılarında yüzde 20’lik bir artış
sağlandı.

ŞeHir Merkezinde 
ÖneMli

iyileŞtirMeler
Manisa merkezde hizmet

veren 155 No’lu Şehir İçi Özel
Halk Otobüsü Motorlu Taşıyıcı-
lar Kooperatifi, öğrenci ve

mesai saatlerinde sefer arala-
rını 5 dakikaya düşürdü. Bu dü-
zenleme kapsamında filoya 14
yeni araç eklenirken öğleden
sonra sefer sayıları artırılarak
toplamda 18 araca çıkıldı.
Diğer tüm hatlarda da sefer sa-
yıları yüzde 20 oranında artı-
rıldı.

Şehzadeler Motorlu Taşıyı-
cılar Kooperatifi tarafından ya-
pılan değişikliklerle 95 No’lu
hat kaldırıldı, 127 No’lu hattın
başlangıç noktası genişletildi
ve sefer saatleri iki katına çıka-
rıldı. Şehir Hastanesi güzergâ-
hını kullanan hatlara eklemeler
yapılarak yeni bir hat oluştu-
ruldu.

“Manisalıların 
yaŞaMına katkı 
sunMaya devaM 

edeceğiz”
Toplu taşıma alanında ger-

çekleştirdikleri düzenlemelerle,
şehir genelinde ulaşımın kalite-
sini arttırdıklarını ifade eden
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek,  “Artan
sefer sayıları, genişleyen güzer-
gâhlar ve yapılan iyileştirmeler,
vatandaşların günlük yaşamını
kolaylaştırırken özellikle öğren-
ciler ve çalışanların ulaşımını
daha hızlı ve konforlu hale ge-
tirdi. Yaptığımız düzenlemelerle
ulaşımda halkımızın yaşamını
kolaylaştırdık, esnafımızın yü-

zünü güldürdük. Bu çalışmaları
başlatırken, geçilmeyen sokak,
girilmeyen mahalle, ulaşılma-
yan bir yer nokta kalmasın
dedik. Katılımcı ve sosyal de-
mokrat bir anlayışla Manisalıla-
rın yaşamına katkı sunmaya
devam edeceğiz” dedi.

Yeni sisteme göre koopera-
tiflerce ilçelerde yapılan düzen-
lemeler şu şekilde:

Akhisar: 5 No’lu hattın gü-
zergâhı Bilal Habeşi Camii’ne
kadar uzatıldı. Tüm hatlarda
sefer sayıları iki katına çıkarılır-
ken, okullar bölgesine hizmet
veren hatlarda da ilave seferler
eklendi.  Okullar bölgesine hiz-
met veren 67 ve 69 numaralı
hatlarda sefer sayılarını arttırdı.

72 ve 74 numaralı hatların da
okullar bölgesine güzergahına
eklenmesi ile öğrencilerin daha
hızlı ulaşım sağlamaları hedef-
lendi. Yüzde 15 oranında arttırı-
lan sefer sayıları ile Akhisar’da
ulaşımın hızlanması bekleniyor.

Alaşehir: Tüm hatlarda taşı-
macılık hizmeti yüzde 10 artı-
rıldı. Bazı hatlarda haftanın
belirli günlerine ilave seferler
eklendi.  220 ve 222 No’lu hat-
lara salı gününe 3 sefer eklenir-
ken 223 No’lu hatta ise salı ve
cuma günü ilave sefer eklene-
rek ulaşım güçlendirildi.

Gölmarmara: Sefer sayıla-
rında yüzde 25 artış sağlandı.
Ozanca-Akhisar hattına günlük
iki yeni sefer eklenerek ulaşım

daha etkin hale getirildi. 
kırkağaç: sefer 
sayıları yüzde 10

arttırıldı
Kula: Hafta içi 2 gün çalışan

özel halk otobüsü çalışma gün-
leri 5 güne çıkartıldı. Kula-San-
dal-Gökçeören-Salihli
güzergahında günde 2 olan
sefer sayısı 2’inci aracın dev-
reye alınmasıyla birlikte 4’e çı-
kartılarak vatandaşların
hizmetine sunuldu.

Salihli ilçesinde de özellikle
Kale-Kemer hattında haftanın 5
günü sefer düzenlenmeye baş-
landı. Kavaklıdere Mahalle-
si’nde talep üzerine sefer sayısı
4’e çıkartılmış, Salihli’ye gelen
toplu ulaşım araçlarının Salih-

li’deki güzergâhları değiştirile-
rek şehir merkezinden garaja
gidişleri sağlandı.

Saruhanlı: Manisa’ya olan
son sefer saati yeni düzenleme
ile 00:45 olarak belirlendi. Gü-
mülceli hattına Manisa’dan
17:30’da ilave araç eklenirken
Manisa-Saruhanlı mahallelerine
giden araçlarda aktarma kaldı-
rıldı. Dilek/Kemiklidere-Akhisar
hattına ilave yapılırken hafta içi
karşılıklı 3 sefer olarak sefer sa-
yılarında artışa gidildi. Araçların
kalkış yerleri eski garaj olarak
yeniden güncellendi.

Soma: Yüzde 15 oranında
sefer sayılarının arttırıldığı So-
ma’da, Cenkyeri-Avdal-Soma
hattına çarşamba günleri ilave
8 sefer eklenerek, ulaşım hız-
landırıldı. Çaltık Mahallesi gü-
zergahında değişikliğe gidildi
ve 06:45 ve 00:00 saatleri ara-
sında ulaşımda hizmet ver-
meye başlandı. Turgutalp
Mahallesi TOKİ konutlarına ek
seferler ilave edilirken, Balcı
mahallesine ise toplu taşıma
hizmeti başladı. Ulaşımın rahat-
laması için araç ilavesi yapılıp
ilave seferler eklendi.

Turgutlu: Turgutlu ilçesinde
ise tüm hatlarda seferler orta-
lama yüzde 10 arttırıldı ve okul
saatlerine göre ilave 4 sefer
eklemesi gerçekleştirildi.
Haber Merkezi 

Manisa’da toplu ulaşımda yeni dönem 

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde sürücüsünün kontrolün-
den çıkan otomobil, önce bir
araca çarptı ardından da takla
atarak tarlaya uçtu. 

Kazada tarlaya uçan oto-
mobilde bulunan 2 kişi ölüm-
den döndü.   

Kaza, İzmir-Ankara E96

Karayolu Karaoğlanlı Mahal-
lesi mevkiinde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, Salih-
li’den Kula istikametine giden
A.Y. yönetimindeki 45 B 6895
plakalı otomobil, sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu önce aynı
yöne giden G.T. yönetimindeki

35 ADN 001 plakalı otomobile
çarptı, daha sonra takla ata-
rak, yol kenarındaki tarlaya
uçtu. 

Kazada tarlaya uçan ve
hurdaya dönen otomobildeki
sürücü ile yolcu konumundaki
1 kişi yaralandı. 

Çevredekilerin ihbarı üze-

rine kaza yerine, sağlık, itfaiye
ve polis ekipleri sevk edildi. 

Yaralılar, ihbar üzerine
kaza yerine gelen sağlık ekip-
leri tarafından yapılan ilk mü-
dahalenin ardından Salihli
Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Kaza ile ilgili soruşturma baş-
latıldı.  iHa

Manisa’da takla atan otomobil tarlaya uçtu   Manisa’da takla atan otomobil tarlaya uçtu   
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Metil alkol zehirlenmesine karşı bandrollü 
ürünlerde de sahteciliğe dikkat edilmeli

Uzmanlar, sahte içki ola-
rak da bilinen metil alkolün çok
az miktarının bile ciddi sağlık
sorunlarına hatta ölüme neden
olabileceğini belirterek, merdi-
ven altında üretilenlerin yanı
sıra bandrollü ürünlere karşı da
dikkatli olunması konusunda
uyardı.

İstanbul'da 1 Ocak'tan bu
yana sahte içkiden dolayı 34 ki-
şinin hayatını kaybetmesi,
sahte içki üretiminde kullanılan
metil alkolün ölüme kadar vara-
bilen zararlarını yeniden gün-
deme getirdi.

Uzmanlar, birçok kişinin ha-
yatını kaybetmesine yol açan
metil alkolün zararlarına ilişkin
AA muhabirinin sorularını yanıt-
ladı.

Bezmialem Vakıf Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Acil Tıp Ana
Bilim Dalı Öğretim Üyesi ve Acil
Tıp Uzmanları Derneği (ATU-
DER) Başkanı Prof. Dr. Başar
Cander, özellikle İstanbul'daki
hastanelerin acil servislerine bu
konuda ciddi başvuru oldu-
ğunu, ölüm oranlarının artma-
sını beklediklerini söyledi.

Sahte içkinin piyasaya sü-
rüldüğünü, bunun kullanımıyla
ilgili bir salgınla karşı karşıya
olunduğuna dikkati çeken Can-
der, bununla mücadele etmek
için piyasanın kontrol altına
alınması gerektiğini kaydetti.

Etil alkolün içkide, metil al-
kolün ise sanayide kullanıldığını
anlatan Cander, "Normal içkide
metil alkol olmaz, zaten zehirli
madde bu. 

Ama iki nedenden oluyor.
Bir, ucuz ve yaygın bulunduğu
için etil alkol yerine kısmen
metil alkol koyuyorlar, tabii ta-
mamen metil alkol koymuyor,
etil alkolle karıştırmış oluyor. Ya
da evde üretimlerde yanlışlıkla
etil alkol yerine metil alkol üre-

miş oluyor. Bir de bilerek ya-
panlar var. Bilerek yapanlar,
metil alkol ucuz ve yaygın
temin edildiği için etil alkol ye-
rine onu kullanıyor. Dolayısıyla
metil alkol ve metanol dediği-
miz ikisi aynı şey, bunlar insan
içtiği zaman zehir. Metil alkolün
küçük bir seviyesi dahi çok
ciddi zehirlenmelere sebep ola-
bilir." diye konuştu.

"Geç dönemde
mUlTi orGan 

yeTmezliği olUyor, 
vücUT iflas ediyor"

Prof. Dr. Cander, metil alkol-
den zehirlenme sürecinin 3 saf-

hası olduğuna işaret ederek, şu
bilgileri paylaştı:

"Birinci safha dediğimiz
erken dönem 6-8 saate kadar
sürebilir ama tabii rakamlar net
değil. Bu dönemde anlamak
neredeyse mümkün değil. Nasıl
anlaşılabilir? Farklı tat olma ihti-
mali veya farklı şey hissedebilir
ve de farklı yerden alkol aldığını
düşünebilir. Bize gelen hastala-
rın hemen hepsi bu dönemi at-

latmış gelir çünkü o dönemde
bir şey anlaşılmıyor.

Sonra ikinci dönem başlıyor,
ona da 'sessiz dönem' diyoruz.
Burada artık bulantı, kusma,
baş dönmesi ama en önemlisi
görme bozuklukları oluyor.
Metil alkolün metaboliti gözün
sinirini tutuyor. Optik siniri tut-
tuğu için burada artık ışığı gö-
rünce korkma, çift görme,
bulanık görme, tam körlük gibi
bütün göz bulguları görülebilir.
Zaten bu bize tanı koyduran en
önemli şey. 

Bulantı kusması olan insan
eğer alkol sonrasında bunu

söylüyorsa hemen teyakkuza
geçiyoruz. Ama eğer göz bul-
gusu varsa o zaten tanıya gö-
türüyor.

Göz bulgusu, en önemli
tanı araçlarından biri. Mesela
alkol almış, ondan sonra bu-
lantı, kusma, göz bulgusu oldu,
hemen acil servise gitmesi
lazım."

Cander, metil alkol alındı-
ğında 90'ıncı dakikada bunun

kana karıştığını, emiliminin çok
hızlı olduğunu, bulantı, kusma,
görme bozuklukları gibi bulgu-
ların ise ikinci günden sonra or-
taya çıktığını aktardı.

Zehirlenmede geç dönemin
kişiye göre değişmekle birlikte
20 ila 30'uncu saatten sonra
başladığına dikkati çeken Can-
der, "Geç dönemde metil alko-
lün metaboliti olan asit o kadar
kana karışıyor ki artık kanda
asidoz dediğimiz bir tablo olu-
yor ve bütün organlara etki edi-
yor. Şuur kapanmaya başlıyor.
Kalp, akciğer, böbrek, karaci-
ğer yetmezliği oluyor. Bu multi

organ yetmezliği dediğimiz bir
tablo. Bu hastalarda pankreatit
dahi görülüyor. Bütün vücut
iflas ediyor." dedi.

"çok az mikTar bile 
öldürücü 

olabiliyor"
Prof. Dr. Başar Cander,

sahte içkideki etil alkol ile metil
alkol oranının önemini vurgula-
yarak, şöyle devam etti:

"Etil alkol ile metil alkolü ka-

rıştırıp kullandı, ne kadar metil
alkol kullandı, o belirleyici olu-
yor. Metil alkol miktarı nor-
malde 1 mililitre bölü kilogram.
Yani mesela 70 kilogram olan
bir insan için 70 mililitre aldıysa
o ölüme götürebiliyor ama bu
kesin rakam değil. Bir mililitre-
nin altında yani 10'da birini de
alsa, bu da 70 kilogramda 7
mililitre eder.

Bunda bile ölüm gerçekle-
şebiliyor. Bu, vücudun direnç
mekanizmasıyla da etil alkol
karışımıyla da ilgili. Dolayısıyla
burada 'Şu kadarı şunu ya-
par'dan ziyade 'Çok az miktar
bile öldürücü ve zehirli olabili-
yor.' şeklinde bir ifade daha
doğru olur."

Sahte bandrollü içkilere
karşı uyarıda bulunan Cander,
"Bize gelen hastalarda ban-
drollü olduğu halde zehirlenen-
ler olmuş. Bu konuda çok
dikkatli olunması lazım. Bizce
tıbben en güvenli doz, sıfır doz-
dur. Alkol tabii ki tüketilmemeli
ama eğer alkol vazgeçilmez şe-
kilde tüketiliyorsa bunun çok
resmi kanallardan temin edil-
mesi gerekiyor. Çünkü anladığı-
mız kadarıyla bandrollü de olan
piyasaya sevk edilmiş ürünler
var ve bu yüzden bu kadar
yaygınlaştı." şeklinde konuştu.

İstanbul Üniversitesi (İÜ) İs-
tanbul Tıp Fakültesi Tıbbi Far-
makoloji Ana Bilim Dalı Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Ali Yağız Üresin
de bütün gıda malzemelerinin
içinde farklı ve uygunsuz katkı-
lar olduğunu, bunlara bağlı ze-
hirlenmeler olabileceğini ama
alkolün üretilişi sırasında özel
durumun ortaya çıktığını anlattı.

Alkolün üretilişi sırasında
etanol değil de metanol ortaya
çıkarsa körlük ve ölüme de
giden başka sonuçlara yol aça-
bildiğine dikkati çeken Üresin,

belirti vermeden önce bunu ön-
görmenin zor olduğunu, bu du-
rumun da olayı tehlikeli hale
getirdiğini söyledi.

Metil alkol zehirlenmesi be-
lirtileri olduğunda acil servise
başvurulması gerektiğini belir-
ten Üresin, tedavi sürecine iliş-
kin şunları paylaştı:

"Destek tedavisi dışında
yine alkolün özelliklerine özgü
bir şey var. Etanol ile metanol
aynı enzimler tarafından vü-
cutta metabolize ediliyor. Bu
hekimlere tıbbi uygulamaya bir
fırsat yaratıyor çünkü metano-
lün kendisi zehirli değil, enzim-
ler tarafından dönüştürüldüğü
hali zehirli. 

Etanol metabolize olduğu
zaman ortaya çıkan maddeler
zehirli de değil, metanol meta-
bolize olduğu zaman ortaya
çıkan maddeler zehirli. Bunun
getirdiği fırsat ikisi de aynı
enzim tarafından metabolize ol-
duğu için bu enzimi doyurmak,
yani aktivitesini yavaşlatmak
mümkün. 

O aktivite yavaşlatıldığı
zaman metanolün o zehirli me-
tabolitlere dönüşmesi engelle-
niyor. Yani bu anlaşılıp da
zamanında acile giderse kişi,
bu tedavi açısından önemli fır-
sat doğuruyor. 

Aynı kişi fomepizol diye bir
özel ilaç vardır, burada o enzimi
inhibe etmek için ama elinde o
yoksa acilde normal etanol de
hastaya verilebiliyor. Bazı has-
talar onu yadırgıyorlar. Gerçek
etanol verildiği zaman meta-
nolü de aynı enzimler metabo-
lize ettiği için onu bloke ediyor.
Böylece etanol, metanolün
yaptığı zehirlenmeyi engelleye-
biliyor ama bunun için hekime
zamanında başvurmak ve bu
müdahalenin yapılması gereki-
yor." aa

Tarım sektöründe bu
yıl uygulanması planlanan
356 proje için 164 milyar
102 milyon liralık ödenek
tahsis edilirken en büyük
pay sulama yatırımlarına
ayrıldı.

AA muhabirinin, 2025
Yılı Yatırım Programı'ndan
derlediği bilgiye göre,
tarım sektöründe bu yıl
yürütülecek projelere ay-
rılan tutarlar belirlendi.

Toplam 356 proje için
164 milyar 102 milyon 39
bin lira ödenek kullandırı-
lacak. Ayrılan kaynağın
yaklaşık 147 milyar 202
milyon lirası devam eden
projelere, 15 milyar 300
milyon lirası yeni projelere
ve 1,6 milyar lirası etüt
projelerine tahsis edildi.

Söz konusu tarım yatı-
rımları içinde en fazla pay
97 milyar 720 milyon li-
rayla sulama projelerine
ayrıldı. Bu alanda 207

proje yürütülecek. Su-
lama yatırımlarının 95 mil-
yar 650 milyon liralık
kısmı 200 proje için Dev-
let Su İşleri (DSİ) Genel
Müdürlüğü tarafından
kullanılacak. Bu alanda
depolama, iletim tüneli,
sulama, ıslah ve taşkın
projeleri öne çıkıyor.

Tarım yatırımları içinde
sulamayı 27 proje ve 32
milyar 525 milyon liralık
yatırım tutarıyla taşkın ko-
ruma takip etti. Bu alan-
daki yatırımların da büyük
kısmı DSİ tarafından yapı-
lacak. DSİ, taşkın koruma
çalışmaları için 32 milyar
475 milyon liralık yatırım
gerçekleştirecek, deprem
onarımları çerçevesinde
2,4 milyar lira harcaya-
cak.

Taşkın korumayı 15
milyar 792 milyon liralık
ödenekle ormancılık iz-
ledi. Bu alanda 32 proje

hayata geçirilecek. Proje-
lerin 15 milyar 722 milyon
liralık kısmını Orman
Genel Müdürlüğü, 70 mil-
yon liralık kısmını Çevre,
Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı üstlene-
cek. Ormancılık
yatırımlarında ağaçlan-
dırma, bozuk alanların re-
habilitasyonu, fidan
üretimi, orman yangınla-
rıyla mücadele ve 6 Şu-
bat'ta meydana gelen
Kahramanmaraş merkezli
depremlerden etkilenen
yerlerde yeni bina yapım-
ları öne çıkıyor.

Bitkisel üretime bu yıl
yaklaşık 14 milyar 100
milyon lira ödenek ayrıldı.
Arazi toplulaştırması ve
program destekleri gibi
alanlarda 54 proje bulu-
nurken bunların 24'ünü
Tarım ve Orman Bakanlığı
üstlenecek. Bakanlık 24
projeyi yaklaşık 6,2 milyar

liralık ödenekle tamamla-
yacak. Bu alanda GAP il-
leri arazi toplulaştırma ve
organize tarım bölgeleri
çalışmalarına da devam
edilecek.Hayvancılık ala-
nında 19 proje için 2 mil-
yar 736 milyon lira yatırım
yapılması öngörüldü. Bu
alanda 10 proje yine Ba-
kanlık tarafından yürütü-
lecek ve 2 milyar 146
milyon liralık yatırım yapı-
lacak. Hayvancılık ala-
nında altyapının
geliştirilmesi ve üretimi
geliştirme gibi alanlarda
yatırım planlanıyor.

Su ürünleri sektö-
ründe de 1 milyar 227
milyon liralık yatırım ger-
çekleştirilecek. Bu alan-
daki 17 projenin 4'ü Tarım
ve Orman Bakanlığı, 13'ü
ise Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığı tarafından ha-
yata geçirilecek. Ödene-
ğin büyük kısmı su
alanlarının balıklandırıl-
ması için kullanılacak.

Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı, AA
muhabirine, 2025 Yılı Ya-
tırım Programı ve Bakan-
lığının yürüteceği
çalışmalara ilişkin değer-
lendirmede bulundu.

Belirlenen hedeflere
dikkati çeken Yumaklı,
"Türkiye Yüzyılı hedefleri-
miz doğrultusunda tarım,
orman ve su sektörlerin-

deki yatırımlarımıza
devam ediyoruz. Yatırım
Programı'nda da görül-
düğü gibi gıda arz güven-
liğimizin
sürdürülebilirliğini sağla-
yacak, bitkisel ve hayvan-
sal üretimde verimlilik ve
kaliteyi artıracak, hem
üreticiye hem de tüketi-
ciye faydalı olacak proje-
lerimiz var. 

Bu projelerin uygulan-
ması için yürüttüğümüz
çalışmalar hız kesmeden
sürüyor." dedi.

Geçen yıl uygulamaya
alınan üretim planlama-
sında suyu merkeze al-
dıklarını anımsatan
Yumaklı, Bakanlık olarak
suyun daha verimli kulla-
nılması için çok sayıda
proje yürüttüklerini söy-
ledi.

Yumaklı, sulama ala-
nındaki projelerle tarımda
verimliliği de artırmayı he-
deflediklerine işaret ede-
rek, "Daha az su
kullanarak daha verimli
üretim yapabilmek için
çalışıyoruz. Yapay zeka
uygulamalarından borulu
kapalı sulama sistemle-
rine kadar birçok konuda
projelerimiz devam edi-
yor. Üreticilerimize su-
lama sistemleri için
destekler vermeye devam
ediyoruz." diye konuştu.
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Tarımda bu yıl en büyük yatırım payı
sulama projelerine ayrıldı

Tarımda bu yıl en büyük yatırım payı
sulama projelerine ayrıldı
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Ufkunuzu genişletmek ve yeni keşiflere adım atmak isteye-
bilirsiniz. Akşam saatlerinde, yaşam düzeninizi ve hedefleri-
nizi daha net bir şekilde planlayarak iç huzurunuzu
güçlendirebilirsiniz.

Kariyerinizde öne çıkmak ve liderlik özelliklerinizi sergi-
lemek isteğiyle dolu bir gün olabilir. Bu zamanı eski
projelerinizi tamamlamak ve yarım kalan işleri toparla-
mak için değerlendirebilirsiniz.

Sabah saatlerinde sosyal çevrenizde yaratıcı fikirleri-
nizle dikkat çekebilirsiniz. Akşam saatlerinde, arkadaş-
larınızla bir araya gelerek pratik çözümler üzerinde
konuşabilir ve güçlü bağlantılar kurabilirsiniz.

Sabah saatlerinde ruhsal enerjinizin yükseldiğini his-
sedebilirsiniz. İç dünyanıza dönmek, kendinize
zaman ayırmak ve farkındalığınızı artırmak için güzel
bir fırsat. 

Bugün kendinizi sahnede gibi hissedebilirsiniz. Enerjiniz
ve doğal cazibenizle çevrenizdekileri etkiliyorsunuz.
Ancak sabah saatlerinde fazla efor sarf etmek yerine
biraz geri çekilip dinlenmeye zaman ayırabilirsiniz. 

Sabah saatlerinde maddi kaynaklarınızı ve sahip oldukla-
rınızı değerlendirme eğiliminde olabilirsiniz. Ancak yeni
yatırımlar yapmak ya da büyük kararlar almak yerine var
olan durumları analiz etmek daha faydalı olacaktır. 

Çevrenizle keyifli diyaloglar kurabilir ve ilham verici
sohbetlere katılabilirsiniz. Ancak önemli toplantı veya
yazışmalardan uzak durmak daha yerinde olur. Akşam
saatlerinde, zihniniz netleşebilir.

Sabah saatlerinde evinize ve aile yaşamınıza dair
yaratıcı bir enerji hissedebilirsiniz. Yaşam alanınızda
değişiklikler yapmak veya duygusal bağlarınızı güç-
lendirmek isteyebilirsiniz. 

Sabah saatlerinde yaratıcı enerjiniz zirvede. Hayal gü-
cünüzü hobilerinizle beslemek ve keyif aldığınız aktivi-
telerle vakit geçirmek size iyi gelecektir. Romantik bir
atmosfer de gündemde olabilir. 

Sabah saatlerinde iş yerinde dikkatinizi çekecek
önemli konular gündeme gelebilir. Enerjinizi tamam-
lanmamış projelere yönlendirmek ve var olan işleri
toparlamak daha etkili olacaktır. 

Sabah saatlerinde ilişkilerinizde sıcak ve samimi bir
atmosfer hakim. Partnerinizle keyifli sohbetler ger-
çekleştirebilir ya da yakın dostlarınızla bağlarınızı
güçlendirebilirsiniz. 

Sabah saatlerinde finansal konular ve paylaşımlar ön
planda olabilir. Maddi durumunuzu gözden geçirmek
ve duygusal derinlik gerektiren meselelerle ilgilen-
mek isteyebilirsiniz. 

Sudan'da çatışmalara rağmen ayakta 
kalan piramitler tarihe ışık tutuyor

ÇatıŞMaLaRın devam ettiği doğu Afrika ülkesi
Sudan'da UNESCO koruması altındaki 2 bin yıllık
Meravi piramitleri, çölün ortasında savaş ve bakım-
sızlığa rağmen ayakta kalmayı ve tarihe ışık tutmayı
sürdürüyor. Sudan'da 15 Nisan 2023'ten beri baş-
kent Hartum başta olmak üzere ülkenin birçok eya-
letinde ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri (HDK)
arasında süren çatışmalar nedeniyle altyapı, eko-
nomi, eğitim ve sağlık gibi alanlar ciddi şekilde
zarar gördü. En az 20 bin bin kişinin yaşamını yitir-
diği, ülkeden ayrılanların sayısının 3 milyonu geçtiği,
Sudan içinde yerinden edilenlerin 9 milyona yaklaş-
tığı çatışmalardan ülkenin önemli turizm merkezleri
de nasibini aldı. Sudan'ın başkenti Hartum'un yak-
laşık 200 kilometre kuzeyinde, iç savaştan önce
önemli bir turizm noktası olan, UNESCO koruması
altındaki Meravi piramitlerini görüntüledi.

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü
(UNESCO) tarafından, Haziran 2011'de "Meroe
Adası Arkeolojik Alanları" adıyla Dünya Mirası liste-
sine eklenen Meravi piramitleri ve bölgesinde milat-
tan önce (MÖ) 8. yüzyıl ile milattan sonra (MS) 4.
yüzyıl arasında inşa edildiği değerlendirilen 200'den
fazla piramit bulunuyor.

Bu tarih aralığında bölgede hakim ve önemli bir
güç olan Kuş Krallığı'nın Meravi bölgesini merkez
şehir olarak kullandığı biliniyor.

Ülkenin kuzeyindeki Nil Nehri eyaletinin Şendi
şehri sınırlarındaki Meravi bölgesi, Kuş Krallığı'nın
taht merkezi ve anıt mezarların bulunduğu Meravi
Adası ile güneydeki yerleşim yerleri, dini merkez
olan Musavvarat es-Sufra ve Naka olmak üzere 3
antik şehri kapsıyor. Nil Nehri’nin doğusunda, kah-
verengi tepelerle çevrili ve yarı çöl bölge, 6. yüz-
yılda Hristiyanlığın gelişiyle gücünü yitiren Kuş
Krallığı’nın en iyi korunmuş kalıntılarını barındırıyor.

Meravi antik kentindeki piramitlere yakınındaki
köyden dolayı "Becraviya" adı veriliyor. Dünyaca ta-
nınan Mısır piramitlerinden sayıca çok daha fazla
olan Becraviya piramitleri, Mısır'dakinden daha
küçük boyutta inşa edildi.

Bir kısmı yıkıntı durumundaki tarihi piramitler,
güney, kuzey ve batı piramitleri olmak üzere 3
gruba ayrılıyor. Giriş kısımları genellikle doğuya
bakan bu piramitlerin uzunluğu, 6 ile 30 metre ara-
sında değişiyor. Kuş Krallığı Hanedanı'nın mezarla-
rının üzerine inşa edildiği sanılan piramitlerin
duvarlarında çeşitli süsleme ve kabartmaların yanı
sıra bazı olaylar tasvir ediliyor. Bazı kaynaklarda Su-
dan'daki piramitlerin Mısır'dan etkilenerek yapıldığı
belirtilse de Mısır'dakilerden 800 yıl daha eski ol-
duğu ileri sürülüyor. Eskiden bu antik kentin yakı-
nındaki Becraviya köyü halkı, develeriyle turistleri
gezdiriyor, girişte açtıkları tezgahlarda bölgeye has
hediyelik ürünler satıyordu ancak devam eden ça-
tışmalar nedeniyle artık Sudan'a turist gelmiyor.

Piramitlerin yeterince bilinmediğinden yakınan
Becraviya halkı, çölün ortasında adeta saklı hazine
gibi duran değerlerinin dünyaya tanıtılmasını istiyor.

Bazı doğal ve insani etkenlerle bir kısmı ciddi
hasar gören piramitlerin bir kısmı ise aslına uygun ol-
mayan yöntemlerle restore edilmiş durumda.

Ülkede yıllarca süren savaşlar, ekonomik ve siyasi
istikrarsızlık gibi nedenlerle piramitlere gereken bakım
yapılamıyor. Ayrıca İtalyan define avcısı ve gezgin
Giuseppe Ferlini’nin müdahaleleri başta olmak üzere
19. yüzyılda Avrupalı arkeologların kazı çalışmaları
nedeniyle bölge ciddi tahribata uğradı. aa

"Yetenek her yerde"
mottosuyla bu yıl Manisa
Celal Bayar Üniversite-
si’nin (CBÜ) ev sahipli-
ğinde 16 paydaş
üniversitenin katılımıyla
gerçekleştirilecek olan
Ege Kariyer Fuarı EGE-
KAF’25’in lansman ve ha-
zırlık çalıştayı
gerçekleştirildi. Manisa’da
şimdiye kadar gerçekleşti-
rilen en büyük etkinlik ol-
ması planlanan fuar, Ege
Bölgesi'ndeki on binlerce
genci iş dünyasıyla buluş-
turacak.   

“HaYaL etMek
iLk aDıMDıR" 

Programın açılış ko-
nuşmasını yapan EGEKAF
Fuar Yöneticisi Doç. Dr.
Eser Yeşildağ, “Buradaki
organizasyon bir kariyer
fuarının tanıtılmasının öte-
sinde bireylerin ve kurum-
ların birlikte büyümesi ve
geleceğin şekillendirilmesi
için güçlü bir başlangıç
noktası. Bölgemizin eko-
nomik, sosyal ve kültürel
kalkınması adına atılan
çok önemli bir adımdır.
Ege Kariyer Fuarı saye-
sinde işverenler, yenilikçi
ve yetenekli bireylerle ta-
nışma fırsatı bulacak,
gençlerimiz ve profesyo-
neller kendilerini ifade
edebilecekleri ve hayalle-
rine bir adım daha yakla-
şabilecekleri bir platform
bulacak. Bölgemizin iş-
gücü potansiyelini artır-
mak için somut adımlar
atılacak. Sevgili öğrenciler
Ege Kariyer Fuarı gelece-
ğinizi inşa etmek için
önemli bir fırsat sunuyor.
Sizin potansiyeliniz sa-
dece bireysel kariyerinizi
değil, aynı zamanda böl-
gemizin ve ülkemizin kal-
kınmasını da ileriye
taşıyacak. Unutmayın
hayal etmek ilk adım. Bu
fuar size hayallerinizi ger-

çeğe dönüştürmek için
sadece bir köprü vazifesi
görecek” dedi. 

“FUaR 
ŞeHZaDeLeR 

kaMPÜsÜ'nDe 
DÜZenLeneCek” 
Manisa Celal Bayar

Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Rana Kibar, “Bu yıl Ege
Bölgesi'nde yapılacak
olan fuara üniversitemiz ev
sahipliği yapıyor. Özellikle
sürekli dile getirilen üniver-
site-sanayi iş birliğinin en
önemli somut örneği ola-
rak düşündüğümüz Ege
Kariyer Fuarı'nı üniversite
öğrencilerimiz, mezunları-
mızın sektör ve kamuyla iş
birliği yapmasına imkan
sağlayacak ve istihdama
yönelik güzel çıktılar ola-
cak bir fuardır. Üniversite-
mizin ev sahipliğinde 16
paydaş üniversitemizle
birlikte gerçekleştirdiğimiz
fuara 50’nin üzerinde
kamu kurumu dahil oldu.
Şu an için 150’nin üze-
rinde etkinlik ve 200’ün
üzerinde katılımcıya ulaş-
mış bulunuyoruz. Fuar
üniversitemizin Şehzade-
ler Kampüsü'nde gerçek-
leştirilecek. Biz burada
büyük bir çadır kurarak,
yaklaşık 5 bin metrekareye
yakın kapalı bir alan oluş-
turduk. Fakülte binalarımı-
zın alanlarını da etkinlik
alanı olarak kullanacağız.
Şu an itibarıyla 250 stant
alanı dolmuş durumda.

Oldukça yoğun bir ilgi var.
20’nin üzerinde söyleşimiz
ve öğrencilerimiz için dü-
zenlediğimiz yarışma tarzı
etkinlikler olacak” şeklinde
konuştu. Rektör Kibar,
fuarın ana sponsoru olan
Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası ile Manisa OSB’ye
de katkılarından dolayı te-
şekkür etti. 

“ÖneMLi BiR 
FUaR” 

Manisa’nın böyle bir
fuara ev sahipliği yapma-
sının önemli olduğunu be-
lirten Manisa Valisi
Vahdettin Özkan, “Böyle
bir faaliyetin ilimizde icra
edilecek olmasından ben
de büyük bir heyecan, çok
büyük bir mutluluk duyu-
yorum. Sürekli piyasanın
talep ettiği işgücü noksan-
lığından bahsedilir. Aslında
bütün gençlerimiz kendi
alanlarında çok yetenekli.
Önemli olan bu yetenekle-
rin bulunması ve keşfedil-
mesi, hem bireysel hem
toplumsal olarak bu ko-
nuyla ilgili bir merak uyan-
dırılması. Bu çok önemli.
İnşallah el birliğiyle Cum-
hurbaşkanımızın riyaset ve
rehberliğinde ulusal, milli
stratejik hedefleri hep be-
raber oluşturup, her biri-
miz üzerimize düşen
vazifeleri ifa ederek bu so-
nuçları daha da iyileştiririz.
Bu kariyer fuarına kamu
kurum ve kuruluşlarımız
da dahil. Bilimsel olarak

yapılan çalışmalarda kim,
nerede, ne zaman hangi
müdahalelerle daha ve-
rimli katkıyı sunuyor,
bunun mecrası Cumhur-
başkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi. Ofisin belirlemiş
olduğu standartlar, prose-
dürler ve bilgi teknolojinin
en etkili şekilde kullanıla-
rak oluşturduğu platform-
lar işimizi kolaylaştırıyor.
Hepimizin hem kendi
yaşam kalitemizi hem top-
lumun sosyal refah seviye-
sini yükseltmek için
seferber olmamız lazım”
dedi. 

“BÖLGe Ve 
ÜLkenin 

kaLkınMası iÇin 
aRaCıYıZ” 

Yaptıkları çalışmanın
amacının önce bölgesel,
ardından da ulusal kalkın-
maya aracı olmak oldu-
ğunu kaydeden
Cumhurbaşkanlığı İnsan
Kaynakları Ofisi Başkanı
Doç. Dr. Salim Atay ise
şunları söyledi:  

“İnsan kaynakları de-
diğimizde bireyle başlayan
süreçte diğer araçlarla bir-
likte oluşan bir ekosistem
var; buna EDGE diyoruz.
Erken dönem kariyer eko-
sistemi. Bu ekosistem
içinde var olan 11 ayrı
ürünü çalışarak bölgenin
ve ülkenin kalkınmasına
destek veriyor. Bu fuarlar
çok büyük bir platform.
Dünyada böyle bir örnek
yok. 2019 yılından bu yana
düzenli olarak her yıl sürü-
yor. 149 üniversitenin iş bir-
liğinde yapılıyor bu.
Öğrenci sayısı 1 milyonu,
katılımcı firma sayısı 10 bini

geçti. Kamu da burada bu-
lunuyor. Manisa’da 50’den
fazla kamu kurumu katıla-
cak. Özel sektör de bu-
rada. Kamu kurumlarının
özel sektörle rekabet ettiği
bir düzlemi düşünün. 30 yıl
önce böyle bir durum var
mıydı, yoktu. Şimdi kamu
kurumlarımız üniversite-
lerde yetişen yetenekli öğ-
rencileri kendi kurumlarına
almak için özel sektörle re-
kabet ediyor. Öğrenci hem
kamu kurumunu hem özel
sektörü ziyaret ediyor.
Kendisi için en uygun
olana karar veriyor. Kamu
kurumlarının yaptığı etkin-
likler son iki üç senedir
özel sektörün önüne geç-
miş durumdadır. Bölgesel
kariyer fuarlarının yapıldığı
illerde ihracatta artış ya-
şanmış, sanayi sektörünün
gelirinde artış olmuş, sigor-
talı çalışan sayısı artmış,
firma sayısı artmış ve işsiz-
lik başvurusu sayılarında
azalma olmuş.” 

Lansman ve çalıştay,
Dr. Savaş Ceylan tarafın-
dan gerçekleştirilen "Erken
Dönem Kariyer Ekosis-
temi" konulu sunum ile
sona erdi. Programın biti-
minde Manisa CBÜ Rek-
törü Prof. Dr. Rana Kibar,
Cumhurbaşkanlığı İnsan
Kaynakları Ofisi Başkanı
Doç. Dr. Salim Atay’a şeh-
zadeler şehri Manisa’nın
sembollerinden olan padi-
şah kaftanı tablosu hediye
etti. 

Fuar 26-27 Şubat ta-
rihlerinde Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Şehza-
deler Kampüsü'nde ger-
çekleştirilecek.  iHa

Bu yıl Manisa Celal Bayar Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek EGEKAF'25'te
on binlerce genç, iş dünyası ve kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileriyle buluşacak 

Manisa EGEKAF'25’e 
ev sahipliği yapacak   
Manisa EGEKAF'25’e 
ev sahipliği yapacak   

Manisa'nın Soma il-
çesinde Ertuğrul Gazi İlk-
okulu öğrencileri,
öğretmenleri eşliğinde git-

tikleri semt pazarında
sebze-meyveler ile birlikte
matematiğin günlük ya-
şamdaki önemini yerinde

öğrendi.  Ertuğrul Gazi İlk-
okulu öğrencileri, öğret-
menleri Semra Sevim
öncülüğünde, “Dönem
Sonu Faaliyet Haftası”
kapsamında Hayat Bilgisi
dersindeki “Pazara Gide-
lim” konusunu Soma
pazar yerinde uygulamalı
olarak işledi. Etkinlik sıra-
sında öğrenciler, köylü

pazarında vatandaşların
kendi yetiştirdikleri sağ-
lıklı ve mevsime uygun
sebze ve meyveleri ya-
kından inceleme fırsatı
buldu. Ardından sera-
larda yetiştirilen ve hal-
lere getirilip satışa
sunulan ürünleri de göre-
rek, pazardaki sebze-
meyve çeşitliliği hakkında

bilgi edindiler. Öğrenciler,
farklı mevsimlerde yetişti-
rilen ürünlerin tüketi-
minde zamanlamanın ve
doğallığın önemini öğre-
nirken, kilogram ve
gramla satılan ürünlerin
fiyat hesaplamalarını da
inceleyerek matematiğin
günlük yaşamla bağlantı-
sını keşfettiler. iHa

Somalı minikler sağlıklı beslenme
ve matematiği pazarda öğrendi 

Somalı minikler sağlıklı beslenme
ve matematiği pazarda öğrendi 
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MANİSAlI Kıbrıs Barış Ha-
rekatı Gazisi Abdullah Gençer-
ler, önceki gün yaşamını yitirdi.

Gençerler, düzenlenen askeri
törenle sonsuzluğa uğurlandı. 

1974 yılında Kıbrıs’a yapılan

barış harekatında görev alan
Manisalı Gazi Er Abdullah Gen-
çerler için cenaze töreni düzen-
lendi. 

Törene; ailesi, harekatta
birlikte görev aldığı gazi arka-
daşları, Şehzadeler Kayma-
kamı Fatih Genel, Yunusemre
Belediye Başkan Yardımcısı
Mesut Doğan, Büyükşehir Be-
lediyesi Şehit Yakınları ve Ga-
ziler Şube Müdürü Selçuk
Yıldız, Türkiye Harp Malulü
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri
Manisa Şube Başkanı Yusuf
Kıyışkan, Türkiye Muharip Ga-
ziler Derneği Manisa Şube
Başkanı Abdullah Karakaş,
Türkiye Şehit Aileleri ve Gazi-
leri Koruma ve Kalkındırma
Başkanı İbrahim Sagun, Yunu-

semre CHP İlçe Başkanı Meh-
met Arslan ile çok sayıda Ma-
nisalı katıldı. 

Şehzadeler İlçesi Yarha-
sanlar Mahallesi Yeni Cami'de
kılınan cenaze namazı ve töre-

nin ardından Gazi Abdullah
Gençerler, Kırtık Mezarlığına
defnedildi. Haber merkezi

Kıbrıs Gazisi sonsuzluğa uğurlandı

MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-
sinde yalnız yaşayan 72 yaşın-
daki kadın evinde ölü bulundu.

Soğuksu Mahallesi Şehit
Nuri Caddesindeki müstakil
evde yalnız yaşayan Saadet
Tokgöz'ün uzun süre dışarı
çıkmadığını gören komşuları,
durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi'ne bildirdi.

İhbar üzerine bölgeye sağ-
lık, itfaiye ve polis ekibi sevk
edildi.

Eve giren ekipler, yerde ha-
reketsiz buldukları kadının öl-
düğünü belirledi. Tokgöz'ün
cenazesi incelemelerin ardın-
dan İzmir Adli Tıp Kurumu
morguna kaldırıldı. AA

Yalnız yaşayan kadın evinde ölü bulundu

MANİSA'NIN Turgutlu il-
çesinde meydana gelen ka-
zada gaz yerine frene basan
sürücü telefoncu dükkanına
daldı.   

Kaza Turgutlu ilçesi Yedi-
eylül Mahallesi Altınırmak So-
kakta meydana geldi. Emel
Sokak üzerinden Altınırmak
Sokağa çıkan Türkan K. ida-
resindeki hafif ticari araç sü-
rücüsünün iddiaya göre, fren yerine gaza basması üzerine
yolun karşısında bulunan telefoncu dükkanına girdi. Meydana
gelen kazada şans eseri yaralanan olmazken, işyerinde
maddi hasar oluştu. Olay yerine gelen polis ekipleri tarafın-
dan kazayla ilgili inceleme başlatıldı.  İHA

Fren yerine gaza basınca
iş yerine daldı 
Fren yerine gaza basınca
iş yerine daldı 

MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesinde üzerinde uyuşturucu
ele geçirilen kişi gözaltına
alındı. İl Emniyet Müdürlüğü
Motosikletli Yunus Timleri, Ke-
çiliköy Mahallesi'nde şüphe

üzerine M.A'yı durdurdu.
Şüphelinin yapılan üst ara-

masında 15 uyuşturucu hap ile
bir miktar sentetik uyuşturucu
ele geçirildi. M.A. gözaltına
alındı. AA

Uyuşturucuyla yakalanan 
kişi gözaltına alındı
Uyuşturucuyla yakalanan 
kişi gözaltına alındı
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Yarıyıl tatilinde ekran bağımlılığına dikkat
uzman Klinik Psikolog

Kerime Begüm Özkaya, ço-
cuklara sunulan özgürlüğün
ekran bağımlılığına neden ola-
bileceğini söyledi.   

Uzman Klinik Psikolog Ke-
rime Begüm Özkaya, eğitim
ve öğretim kurumlarında ki ya-
rıyıl tatilinde özellikle öğrenci-
leri bekleyen ekran bağımlığı
tehlikesine dikkat çekerek,
“Teknolojiyle alakalı ilk önce
şunu belirtmem gerekiyor ki
teknolojik aletler bilinçli bir şe-
kilde kontrollü ve gerçek ha-
yattan kopmadan kullanılması
gerekiyor. Çünkü teknolojinin
hepimizin hayatında önemli bir
yeri var.

Ama gerçekliklerin far-
kında olarak sorumlulukları-
mızı yerine getirerek teknolojik
aletlerini verimli kullanmamız
gerekiyor. Yetişkin veya çocuk
olması fark etmeksizin kontrol
ve sorumluluklar bizim için ön
planda.

Şimdi çocuklar ara tatile
girecekler. Bu çocukların sınır-
sız bir şekilde sosyal medya
ve teknolojik alet kullanabile-
cekleri anlamına gelmiyor. As-
lında o çocuklara
sunduğumuz özgürlük bildiği-
miz özgürlüğün dışında ço-
cukların tamamıyla dürtülerin

esiri olması haline geliyor. Bu
da bizim ekran bağımlılığı de-
diğimiz bir psikolojik sorun ha-
line geliyor. 

Ekran bağımlılığında bizim
için önemli olan iki unsur ise

ekrana maruz kalma süresi ve
sıklığıdır. 

Ebeveynler olarak üzeri-
mize düşen sorumlulukları bili-
yoruz ve bununla alakalı
yapılan çalışmalar da hepimi-

zin karşısına çıkmaktadır. Ço-
cuklarımızın ekran bağımlılığı
düzeyine gelmemesi adına
kontrollü ve süreli bir şekilde
sosyal medya ve teknolojik
alet kullanmasına dikkat etme-

miz gerekmektedir” dedi. 
Özkaya, çocukların oda-

larında teknolojik aletlerle baş
başa kalmasını uygun bulma-
dıklarını ifade ederek, “ Bazen
çocuklar eline telefon ve tab-

leti alıp odalarına geçerek tek-
nolojik aletlerle baş başa kalı-

yorlar. Bu kesinlikle uygun
görmediğimiz bir durumdur.
Ebeveynlerin sürekli olarak

kontrol altına almaları gereki-

yor. Süre, her ailede ve ço-
cukta değişiklik gösterebilir.

Ortalama olarak ise ilkokul dü-
zeyinde 45 dakika, ortaöğre-

timde 1 saat ve lise
düzeyindeki bir çocukta da 2

saat teknolojik alet kullandırı-
labilir. Eğer çocuğunuz sizin

konuştuğunuz sürelere uymu-
yorsa otomatik kapatma prog-

ramlarıyla bir şekilde
halletmemiz gerekiyor. Veya-

hut ebeveynler bazen teknolo-
jik aletlerini ödül ceza

sistemini çocuklara uyguluyor-
lar. Bu uygulanmaması gere-

ken bir sistemdir. Hiçbir
teknolojik alet ödül veya ceza

sistemine uymaz. 
Eğer sizin yaz veya ara ta-

tillerde ki koyduğunuz kural-
lara uymuyorsa tekrar
teknolojik aletleri kullanması
konusunda çocuğu karşımıza
alıp konuşmalıyız. Sosyal
medyayı güvenilir kullananlar
ve kullanmayanlar var. Özel-
likle çocuklar için anne baba-
lar kontrol altında gerekli
konuşmaları tekrar etmesi ge-
rekiyor. 

Onlar da kimleler konuşu-
yor hangi oyunları oynuyor
özel bilgilerinin aktarılmaması
gerektiği konusunda çocukla-
rımızı bilgilendirmeliyiz” şek-
linde konuştu. 

“kalitEli zaman vE 
sosyal aktivitElER

bizim için çok önEmli” 
Özkaya, yarıyıl tatilinde

çocukların kaliteli zaman ge-

çirmesi ve sosyal aktiviteleri-
nin önemine değinerek şunları
kaydetti. “Ara ve yaz tatillerde
çocuklarımızla geçirdiğimiz o
kaliteli dönem kaliteli zaman
ve sosyal aktiviteler bizim için
çok önemli.

Okul dönemi içerisinde ve
tatillerde bol kitap okunması
gerekiyor. Fiziksel aktiviteler
bizim için çok önemli. Çocu-
ğumuzun neye yatkınlığı varsa
spor müzik resim fark etmek-
sizin en azından tatillerde ço-
cuklarımıza bu yönlendirmeleri
yapabiliriz. 

İnternet aşırı kullanıldığı
zaman psikolojik ve fiziksel ra-
hatsızlıklar bizim karşımıza çı-
kıyor.

Özellikle yeme ve uyku
problemleri, dikkat dağınıkları
ve ders başarısında düşme
yaşanıyor. Çocuklar depres-
yona giriyor kaygı bozuklukları
yaşıyor. Sosyal medyadakile-
rin gerçek olduğunu düşüne-
rek kendilerini farklı tanıtıp
farklı gösteriyorlar.

Kendilerini ister istemez
demoralize edebiliyorlar. Bu
işin sonu intihara kadar gide-
biliyor. Anne babalar bu ko-
nuda çok temkinli olmaları
gerekiyor” ifadelerine yer
verdi. iha

"Genetik faktörler prostat büyümesi sebebi olabilir”

iyi huylu prostat büyüme-
sinin (BPH) yaşlı erkeklerde
görüldüğünü belirten Üroloji
Uzmanı Op. Dr. Mustafa Çağ-
lar, “Yaş ve genetik faktörlerin
BPH gelişiminde rol oynadığı
düşünülmektedir.

Prostat büyümesi, genel-
likle iyi huylu bir büyüme şek-
lindedir. 

Bu nedenle kişiler genel-
likle işeme ile ilgili sorunlarla
karşılaşınca bir doktora baş-
vurmaktadır” dedi. 

Üroloji Uzmanı Op. Dr.
Mustafa Çağlar, prostat hasta-
lıkları hakkında bilgilendirme-
lerde bulundu.

BPH (iyi huylu prostat bü-
yümesi) oluşum mekanizması-

nın halen net olarak anlaşılma-
dığını dile getiren Op. Dr. Çağ-
lar, “BPH yaşlı erkeklerde
meydana gelir. Yaş ve genetik
faktörlerin BPH gelişiminde rol
oynadığını düşünülmektedir.

Prostat büyümesi, genel-
likle iyi huylu bir büyüme şek-
lindedir. Bu nedenle kişiler
genellikle işeme ile ilgili sorun-
larla karşılaşınca bir doktora
başvurmaktadır” şeklinde ko-
nuştu. 

“gEcE boyunca
idRaRa çıkma 

nEdEniylE uykusuz
kalabiliRlER” 

Kişinin sosyal yaşantısını
etkileyen sorunlar arasında
gece boyunca idrara çıkmak

için uykudan kalkmak ve gün-
düz sık sık idrar yapma ihtiya-
cının sayılabileceğini söyleyen
Op. Dr. Çağlar, “Özellikle bu
iki sorun kişinin sosyal yaşan-
tısında uykusuz kalma, yor-
gunluk, gitmek istediği yerde
tuvalet arayışı gibi sorunlara
neden olmaktadır. Ayrıca, idrar
akışındaki güç ve hız eskiye
göre azalmış ve yavaşlamış
olabilir. 

İdrar yapmaya başlamada
bekleme, zorlanma olabildiği
gibi, idrar sonrasında hala
damla damla idrar gelebilir.
Bunun dışında kişi idrar yap-
tıktan sonra idrar kesesinin ta-
mamen boşalmamış olduğu
hissine kapılabilir" ifadelerini
kullandı.  

“hastaya
soRulan soRulaR” 

Opr. Dr. Çağlar; uluslar-
arası prostat semptom (belirti)
değerlendirmesinde hastaya
sorulan ve sorunun şiddetine
göre skorlanan (derecelendiri-
len) soruları şöyle sıraladı:
İdrar yapmak için bekleme,
zorlanma var mı?, İdrar taz-
yiki, akış gücü eskiye oranla
azaldı mı? İdrarı yaparken, bi-
tinceye kadar, kesik kesik
işeme oluyor mu? İdrarını yap-
tıktan sonra hala daha idrar
kesesinde idrar kalmış, tam
boşalmamış hissi oluyor mu?,
Gece idrar yapmaya kaç kere
kalkıyorsunuz? Gün boyunca

iki saatte ya da daha sık idrara
çıkmak ihtiyacı duyuyor musu-
nuz? İdrar yapma isteği geldi-
ğinde, tutamama hissi,
tuvalete zor yetişme, sıkış-
tırma sorunu yaşıyor musu-
nuz? 

“tanı konma
süREci” 

Dr. Çağlar, prostatın iyi
huylu değerlendirmesinde uy-
gulanan teşhis yöntemlerini şu
şekilde sıraladı: Parmakla pro-
stat muayenesi, Serumda PSA
(total ve serbest PSA) düzey-
leri, Ultrasonografi, Prostat bi-
opsisi (gerektiğinde), İdrar
akım hızı ölçümü -üroflow-
metri-, Sistoskopi (gerekti-
ğinde). 

“tEdavi 
sEçEnEklERi” 

BPH tedavisinde ilk basa-
mağın mutlaka ilaç tedavisi ol-
ması gerektiğini söyleyen  Dr.
Çağlar, “İlaç tedavisinden
beklenen sonuç alınamıyorsa
ya da tedaviye rağmen iyileş-
miş olan belirtiler zamanla tek-
rar meydana geliyorsa artık
farklı tedavi alternatifleri gün-
deme gelmelidir.

İlaç tedavisinde prostat
içindeki kasları gevşeten ve
idrarın akımını artıran ilaçların
yanı sıra prostatın hacminde
azalmaya yol açan ilaçlar kul-
lanılır.

Bunun yanında, içinde
sabal ekstresi denilen bir bitki

ekstresi de medikal tedavide
rahatlıkla kullanılabilir.

İlaçlar mesane (idrar ke-
sesi) boynundaki ve prostat
içindeki kasları gevşeterek,
büyümüş ve yolu tıkayan pro-
statın gevşemesini ve idrar ka-
nalındaki baskının
azaltılmasını sağlar.

Ağızdan alınan tablet şek-
lindeki ilacın etki süresi 24
saat olduğundan devamlı etki
sağlamak için günde 1 tablet
devamlı alınması gerekir.
Sabal ekstresi bitkisel kökenli
bir ilaç olup, prostat içindeki
iltihaplanmayı ve prostatın bü-
yümesindeki faktörleri engel-

leyerek prostat üzerinde ra-
hatlatıcı etki gösterir" açıkla-
masında bulundu. 

“amEliyat 
yaPılabiliR” 

Cerrahi ameliyatlardan da
bahseden Çağlar şunları söy-
ledi: "Medikal tedavinin yeterli
gelmediği durumlarda artık
kapalı prostat ameliyatları
gündeme gelmelidir.

Bunlardaki en iyi alternatif-
ler etkinlik sırasına göre; Tran-
suretral rezeksiyon (TUR),
bipolar enerji ile, plazmakine-
tik enerji ile ya da HOLEP ve
THULEP lazer enerji ile uygu-
lanır." iha 

“İnfluenzaya karşı tedbirler elden bırakılmamalı”
EnfEksiyon Hastalıkları

ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı
Dr. Kayhan Uğuz, influenza
vakalarında ciddi artış yaşan-
dığını kaydederek, “Özellikle
bağışıklık sistemi zayıf olan bi-
reylerde hastalık, hastaneye
yatış gerektirebilir ve solunum
yetmezliği gibi ciddi sorunlara
neden olabilir. 

Ayrıca yüksek ateş, nefes
darlığı veya bilinç bulanıklığı

gibi ağır belirtiler görüldü-
ğünde zaman kaybetmeden
bir sağlık kuruluşuna başvu-
rulmalı” dedi.   

İnfluenza, grip olarak da
bilinen influenza virüslerinin
neden olduğu bulaşıcı bir so-
lunum yolu enfeksiyonu olarak
tanımlanıyor ve her sene özel-
likle kış aylarında birçok kişiyi
etkiliyor. 

Ancak bu sene Türkiye ge-

nelinde influenza (grip) vakala-
rında oldukça ciddi oranda
artış yaşanırken bu durum
sağlık kuruluşlarının acil polik-
liniklerine ve aile sağlığı mer-
kezlerine hasta yoğunluğu
şeklinde yansıyor. 

Enfeksiyon Hastalıkları ve
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr.
Kayhan Uğuz, influenzanın
ciddi sağlık sorunlarına yol
açabilen, ancak önlem alındı-
ğında büyük ölçüde kontrol al-
tına alınabilecek bir hastalık
olduğunu söyleyerek bilgiler
verdi. 

Risk altındaki
biREylER 

dikkatli olmalı 
İnfluenza, influenza A ve

B virüslerinin neden olduğu,
ani başlayan ateş, kas ağrıları,
halsizlik, kuru öksürük ve
burun akıntısı gibi belirtilerle
kendini gösteren bir solunum
yolu enfeksiyonu olduğunu
kaydeden Uğuz, “Virüs, hap-
şırma ve öksürme ile havaya
yayılan damlacıklar yoluyla
bulaşır. 

Ayrıca, hasta bir kişiyle
yakın temas kurmak veya
virüs bulaşmış yüzeylere do-
kunduktan sonra ağız, burun
ya da gözlere temas etmek de
hastalık ihtimalini de artırır.
Özellikle çocuklar, yaşlılar ve
kronik hastalığı olan bireyler,
influenza enfeksiyonunu daha
ağır geçirme riski taşırlar. 

Son dönemde influenza
vakalarındaki ciddi artış, sağlık
sistemine de yük bindirmiş
durumda. 

Grip hastaları genellikle 1
hafta içerisinde iyileşirken
hastalık bazı durumlarda za-
türre gibi ciddi sonuçlara da
kapı aralayabilir. Özellikle ba-
ğışıklık sistemi zayıf olan bi-
reylerde hastalık, hastaneye
yatış gerektirebilir ve solunum
yetmezliği gibi ciddi sorunlara
neden olabilir. 

Ayrıca yüksek ateş, nefes
darlığı veya bilinç bulanıklığı
gibi ağır belirtiler görüldü-
ğünde zaman kaybetmeden
bir sağlık kuruluşuna başvu-
rulmalıdır” dedi. 

antibiyotik 
kullanımı 

işE yaRamaz 
Dr. Kayhan Uğuz, tedavi

sürecinde dinlenmek, bol sıvı
tüketmek, gerek görülen du-
rumlarda doktor önerisi ile an-
tiviral tedavinin başlanması ve
yakınmaları hafifletici ilaçların
kullanılması gerektiğini ifade
ederek, “Antibiyotiklerin ise
grip tedavisinde etkili olmadığı
unutulmamalıdır.

Çünkü grip bir virüs hasta-
lığıdır ve antibiyotikler yalnızca
bakteriyel enfeksiyonlara karşı
etkilidir. 

Doktor önerisi olmadan
ilaç kullanımı, gereksiz antibi-
yotik direnci gelişmesine yol
açabilir. Gripten korunmak için
alınabilecek en etkili önlemler
arasında hijyen kurallarına dik-
kat etmek gelir.

Ellerin sık-sık sabun ve
suyla iyice yıkanması, kalaba-
lık ortamlarda maske kulla-
nımı, hasta kişilerle temastan
kaçınılması, bağışıklık siste-
mini güçlendiren besinlerin tü-

ketilmesi ve uyku düzenine
dikkat edilmesi önemlidir. Ay-
rıca, mevsimsel grip aşısı,
özellikle risk grubundaki birey-
ler için etkin bir korunma yön-
temi olarak bilinir” şeklinde
konuştu. 

PandEminin 
aRdından gRiP

yaygın halE gEldi 
Son yıllarda COVID-19

pandemisinin etkisiyle birlikte
grip vakalarındaki seyir de de-
ğişiklik görüldüğünü belirte-
rek, “Uzun süre maske ve
sosyal mesafe önlemleri nede-
niyle grip vakalarında büyük
bir düşüş yaşansa da önlem-
lerin bırakılması ile birlikte grip
tekrar yaygın hale geldi. Özel-
likle solunum yolu enfeksiyon-
larına karşı bağışıklık
sisteminin zayıflaması, son
dönemde influenza vakalarının
hızla artmasına yol açtı. Bu
nedenle grip ile COVID-19'un
benzer belirtiler gösterebile-
ceği unutulmamalı ve gerekir
ise ilgili testler yaptırılmalıdır”
dedi. iha 
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Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize
edilen 2024-2025 Okul Sporları Genç Erkekler Futbol İl Birinci-
liği Müsabakalarında Şampiyon, Manisa Spor Lisesi olurken
Selendi Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi ikinci oldu.   

Manisa 8 Eylül Futbol Sahasında Manisa Spor Lisesi ile
Selendi Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi finalde karşı kar-
şıya geldi. İlk yarısı 4-0 Manisa Spor Lisesi üstünlüğü ile sona
ererken ikinci yarıda Spor Lisesi 1 gol daha bularak sahadan
5-0 skorla şampiyon olarak ayrıldı. Selendi Mehmet Akif Ersoy
Anadolu Lisesi ise ikinci oldu. Maç sonunda kupa ve madalya-
larını alan takımların sevinçleri görmeye değerdi. Selendi Meh-
met Akif Ersoy Anadolu Lisesi Müdürü Nafiz Akarsu,
"Okulumuz Selendi Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi final
maçı sonrasında İl ikincisi, Manisa Spor Lisesi İl birincisi ol-
muştur. İlimizi temsil edecek Manisa Spor Lisesine bölge mü-
sabakalarında başarılar dilerim. Bu üç aylık süre zarfında grup
maçlarında yağmurda çamurda emek veren futbolcularımızı ve
Beden Eğitimi öğretmenimizi tebrik ediyorum. Maçta destek
vermeye gelen Selendili hemşehrilerimize teşekkür ediyorum.
Bu güne kadar her türlü maddi ve manevi destek veren İlçe
Milli Eğitim Müdürümüze ve İlçe Kaymakamımıza şükranları-
mızı sunuyorum." dedi. iHa

Manisa’da gençler 
futbol turnuvası 

STAT

19 Mayıs Stadyumu

HAKEM
Erdem Mertoğlu19 Ocak Pazar

16.00

Manisa FK evinde puan arıyorManisa FK evinde puan arıyor
Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 20. hafta mücade-

lesinde sahasında U. O. İstanbulspor’u ağırlayacak. 
Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 20. hafta mücadele-

sinde 19 Ocak Pazar akşamı saat 19.00’da Manisa 19 Mayıs
Stadyumu’nda Uğur Okulları İstanbulspor’u konuk edecek.
Siyah-beyazlılar, U. O. İstanbulspor maçında taraftarların
ve futbolseverlerin desteğini bekliyor. 

KARŞILAŞMAYI ERDEM MERTOĞLU YÖNETECEK
Manisa Futbol Kulübü ile U. O. İstanbulspor ara-

sında oynanacak mücadeleyi hakem Erdem Mer-
toğlu yönetecek. Karşılaşmada Mertoğlu’nun
yardımcılıklarını Özcan Sultanoğlu ve Mert
Bulut yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise
Hasan Kaçar.

BİLET SATIŞI DEVAM EDİYOR
Öte yandan U. O. İstanbulspor maçının

bilet satışları devam ediyor. Mücadeleyi tribünden takip
etmek isteyen taraftarlar, www.passo.com.tr ve Passo
mobil uygulaması ile biletlerini temin edebilecek. 

KADIN VE 18 YAŞ ALTI TARAFTARLA ÜCRETSİZ MAÇ
Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, iç saha

maçlarını ücretsiz izleyebilecek.
Maçları tribünden takip etmek isteyen kadın ve

18 yaş altı taraftarların Passolig kartı sahibi olması
ise zorunlu.

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; 
Kapalı Alt Tribün: 30 TL.
Misafir Tribünü: 39 TL.

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


